



asimètrik

Antoni Vila i Marta

DNI. 39340891-N
Casa Vila
08256 Monistrollet (Rajadell)
M. 639 35 02 85
em. tvila@asimetrik.net

codi: 869
instSalaBarroc



PRESSUPOST DE LES INSTAL·LACIONS DELS ESPAIS MUSEOGRÀFICS DEL MUSEU DEL BARROC (FASE 1)

AJUNTAMENT DE MANRESA

via sant ignasi 40

28 de febrer de 2023

INSTAL·LACIONS DELS ESPAIS MUSEOGRÀFICS DEL MUSEU DEL BARROC (FASE 1)

ANTONI VILA I MARTA

<2023-02-28 DT.>

TABLE OF CONTENTS

1. PRESSUPOST

1.1. PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ

1.2. RESUM DEL PRESSUPOST

1.3. PRESSUPOST I AMIDAMENTS

1.4. QUADRE DE PREUS DESCOMPOSTS

1.5. AMIDAMENTS DETALLATS

1.5.1. AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL

1.5.2. AMIDAMENTS DETALLATS. CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ

1.5.3. AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA

1.5.4. AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ

1.5.5. AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS

1.5.6. AMIDAMENTS DETALLATS. INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS

1.5.7. AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ

1.5.8. AMIDAMENTS DETALLATS. CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ

1.5.9. AMIDAMENTS DETALLATS. OBRES AUXILIARS

1.5.10. AMIDAMENTS DETALLATS. MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS

1.5.11. AMIDAMENTS DETALLATS. QUADRE BAIXA TENSIÓ PLANTA D ZONA 5
SUBMINISTRE PRINCIPAL

1.5.12. AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA

-- mode: org; --

..... 08_{pressupost}

PRESSUPOST

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.redsara.es>)
Firma válida.



PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ

Table 1: PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ

Concepte	un	Import
Pressupost d'execució per contracte	EUR	241,811.31
Benefici Industrial 6%	EUR	14,508.68
Despeses Generals 13%	EUR	31,435.47
IVA 21%)	EUR	60,428.65
TOTAL (amb iva)	EUR	348,184.11

Les partides de materials inclouen la part corresponent de seguretat i salut necessària per l'execució

RESUM DEL PRESSUPOST

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.recsara.es>)
Firma válida.



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO

RESUM DE PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
I1-869_bt_gen	T : INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL I COMUNICACIÓ.....	15,861.13	6.56
I1-869_bt_med	T : CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ.....	3,100.04	1.28
I1-869_centra	T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA.....	16,129.85	6.67
I1-869_clim al	T : INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ.....	64,785.68	26.79
I1-869_incend	T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS.....	12,670.71	5.24
I1-869_infrae	T : INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS.....	9,055.33	3.74
I1-869_intrus	T : INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ.....	33,327.09	13.78
I1-869_m edia	T : CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ.....	20,355.20	8.42
I1-869_obra	T : OBRES AUXILIARS.....	57,026.06	23.58
-01.01	-FUSTERIES INTERIORS.....	24,815.14	
-01.02	-PAVIMENT ESCALA HISTÒRICA.....	11,265.87	
-01.03	-PASOS INSTAL·LACIONS.....	186.00	
-01.05	-PAVIMENT VESTÍBUL CLAUSTRÉ.....	4,196.11	
-01.06	-REVESTIMENT ESCALA.....	5,277.42	
-01.09	-PLAQUES EQUIPAMENT.....	359.52	
-01.10	-SEN YALIT Z AC IÓ	478.00	
-01.11	-M ESTR EJ AT.....	2,731.63	
-01.12	-ALT RES	7,716.37	
I1-869_qBT	T : MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS.....	359.10	0.15
I1-869_qD5P	T : QUADRE BAIXA TENSIÓ PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL.....	1,324.81	0.55
I1-869_vigila	T : INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA.....	7,816.31	3.23
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		241,811.31	
13.00% Despeses Generals.....		31,435.47	
6.00% Benefici industrial.....		14,508.68	
SUMA DE G.G. y B.I.		45,944.15	
21.00% I.V.A.....		60,428.65	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		348,184.11	
TOTAL PRESSUPOST GENERAL		348,184.11	

Puja el pressupost general l' esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-VUIT MIL CENT VUITANTA-QUATRE EUROS amb ON

, a 28/02/2023.

El promotor

El redactor del projecte

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.recsara.es>)
Firma válida.



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_bt_gen T : INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL I COMUNICACIÓ					
lin002	U LLUMINÀRIA LINIAL LED 1500mm 26W 4000K 2500lm Subministre i instal·lació d'una lluminària linial ultrafina cablejada i endollable tipus LEDVANCE LI-NEAR COMPACT amb tecnologia LED de 1500mm/25W, 2500lm, temperatura de color de 4000K, reproducció cromàtica Ra>80 i eficàcia E>100lm/W. El subministre inclou els connectors, els clips de muntatge i les suspensions.				
			36.00	37.79	1,360.44
01eme01	U LLUMINÀRIA D'EMERGENCIA LED PERMANENT 200lm/3h DE SUPERFÍCIE Subministrament i instal·lació d'una lluminària d'emergència amb LEDs amb forma rectangular, tipus daisalux hydra o equivalent, il·luminació permanent per muntatge en superfície amb un flux de 300lm i 3h d'autonomia amb bateries. Led de càrrega i botó de test. Alimentat a 230V AC. El preu incorpora l'equip i els accessoris necessaris per finalitzar el muntatge				
			45.00	134.52	6,053.40
det-pre	U DETECTOR DE PRESÈNCIA D'ALTA FREQUÈNCIA PER MUNTATGE EN SUPERFÍC Subministre i instal·lació d'un detector de presència d'alta freqüència per muntar en tancament vertical i en superfície.				
			23.00	57.55	1,323.65
cder	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x100x55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors				
			33.00	7.04	232.32
ESTAN003	U LLUMINÀRIA ESTANCA LINIAL LED 1550mm 56W 4000K 5600lm Subministre i instal·lació d'una lluminària linial ultrafina estanca amb tecnologia LED de 1550mm/56W, 5600lm, temperatura de color de 4000K, reproducció cromàtica Ra>80 i eficàcia E>100lm/W. El subministre inclou els connectors, els clips de muntatge i les suspensions.				
			2.00	78.25	156.50
01eme02	U LLUMINÀRIA D'EMERGENCIA LED NO PERMANENT 200lm/3h IP68 DE SUPERF Subministre i instal·lació d'una lluminària d'emergència amb LEDs amb forma rectangular, tipus daisalux hydra, amb un kit d'estanquitat per garantir IP68 IK08, il·luminació no permanent per muntatge en superfície en exterior sota coberta amb un flux de 200lm i 2h d'autonomia amb bateries. Led de càrrega i botó de test. Alimentat a 230V AC. El preu incorpora l'equip i els accessoris necessaris per finalitzar el muntatge				
			1.00	106.45	106.45
2x2t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 2x2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			25.20	4.83	121.72
2x1t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x1.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 2x1.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			250.50	4.69	1,174.85
3x1t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x1.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 3x1.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			197.10	4.84	953.96

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
lhr25	m CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge vist		190.90	7.65	1,460.39
cdersa	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 150x110x63 PER SAFATA Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 150x110x63. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. La caixa anirà fixada sobre un suport específic per fixar al lateral d'una safata amb el lateral de 6cm. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors		47.00	11.61	545.67
4x50	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu4x50mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 4x50mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.		79.00	17.20	1,358.80
cd95	U CAIXA DE DERIVACIÓ PER LÍNIES AÈRIES TRENADES AMB BORNES Subministrament i instal·lació d'una caixa de derivació per a línies aèries trenades. La derivació es realitza sense la necessitat de tallar la línia pressionant les bornes bimetal·liques. L'envolvent és de polièster reforçat amb fibra de vidre IP437, amb 4 bornes d'entrada i 8 bornes per les sortides		3.00	174.10	522.30
apoint2g4-5g	U ACCES POINT WIFI 2.4/5G Subministre, instal·lació, connexió i configuració d'un punt d'accés inalàmbic amb doble banda 2.4 i 5 GHz. Capacitat de transport de 600Mbps amb port gigabit ethernet per muntatge vist en parament vertical. El preu inclou les cues de cablejat necessari per connectar els equips pròxims		2.00	127.09	254.18
utp	m CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb cobertura lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les connexions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació		50.00	4.73	236.50

TOTAL CAPITOL I1-869_bt_gen T : INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL 15,861.13
COMUNI CACI O.....

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
Firma válida.

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_bt_med T : CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ					
3x2t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RVK Cu3x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ-K 3x2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			223.00	5.03	1,121.69
3x4	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x4mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 3x4mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			67.90	6.59	447.46
lhr25	m CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge vist				
			80.70	7.65	617.36
mec-e-e	U BASE ENDOLL TTL 16A/230V PER ENCASTAR EN TANCAMENTS DE CARTRÓ-GU Subministre i instal·lació d'un endolls del tipus schucko en una caixa individual, encastada en tancament de cartró-guix. El preu inclou el mecanisme, la caixa d'encastar, la tapa i el marc en color blanc i també aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar el muntatge				
			20.00	31.06	621.20
for-sca	U FORMACIÓ D'UNA SORTIDA DE CABLEJAT Arranjament d'una sortida de cables a punt per la instal·lació d'un equip				
			41.00	7.13	292.33
TOTAL CAPITOL I1-869_bt_med T : CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ					3,100.04

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_centra T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA					
cen01	U CENTRAL DETECCIÓ INCENDIS DIRECCIONABLE DE 8 LLAÇOS I 199 PUNTS Subministrament, instal·lació i programació d'una central de detecció d'alarmes d'incendi de 8 llaços amb una capacitat de 199 punts per llaç. Incorpora el mòdul de connexió remota. Certificada EN 54-2 i EN 54-4. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per completar la instal·lació i la formació necessària al personal operador				
			1.00	2,165.57	2,165.57
fal02	U FONT D'ALIMENTACIÓ EXTERNA PER CENTRAL INCENDIS 5Ah-24V Subministrament i instal·lació d'una font d'alimentació externa commutada per a central de detecció d'incendis d'una capacitat de 5Ah/24V. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			1.00	208.12	208.12
11sen01	U SENSOR ÒPTIC-TÈRMIC DIRECCIONABLE PER DETECCIÓ D'INCENDIS AMB SÒ Subministrament i instal·lació d'un sensor òptic-tèrmic direccionable per detecció d'incendis amb sòcol amb marcat CE segons norma EN 54-7				
			33.00	49.73	1,641.09
poll01	U POLSADOR D'ALARMA D'INCENDIS DIRECCIONABLE I REARMABLE Subministrament i instal·lació d'un polsador d'alarma d'incendis rearmable per sistemes direccionables amb marcat CE d'acord a la norma EN 54-11. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			16.00	32.12	513.92
fal01	U FONT D'ALIMENTACIÓ EXTERNA PER CENTRAL INCENDIS 3Ah-24V Subministrament i instal·lació d'una font d'alimentació externa commutada per a central de detecció d'incendis d'una capacitat de 3Ah/24V. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			2.00	179.85	359.70
sire03	U SIRENA ALARMA INCENDIS AMB LLUM DIRECCIONABLE Subministrament i instal·lació d'una sirena d'alarma d'incendis amb llum direccionable certificada segons EN 54-3. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per la instal·lació				
			3.00	103.83	311.49
ima01	U ELECTROIMANT PORTA TALLA-FOC 50kg Subministrament i instal·lació d'un electroimant per a porta talla-foc de 50kg de força. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			1.00	66.30	66.30
2x1pf5	m CONDUCTOR DE COURE 2x1.5 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 2x1.5 amb pantalla per a comunicacions. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			1,106.81	5.53	6,120.66
2x2t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 2x2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			586.79	4.83	2,834.20
lhr25	m CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge vist				
			189.82	7.65	1,452.12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
cder	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x100x55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors				
			52.00	7.04	366.08
sen101	U SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x297 Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis amb indicació d'extintor, boca d'incendis, polsador d'alarma, etc realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x297mm				
			15.00	6.04	90.60

TOTAL CAPITOL I1-869_centra T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA.....16,129.85..

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_clima T : INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ								
SORT02	u Sortida horitzontal conducte circular DN200 a façana Subministrament i muntatge de reixa de ventilació d'acer inoxidable, formada per passamà d'acer inoxidable de 3 mm de gruix per a sortida horitzontal i col·locada amb fixacions mecàniques. Inclou l'enderroc de mur per poder encastar la unió i reconstrucció del mateix incloent els elements de re-estimament. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	6				6.000		
						6.00	428.13	2,568.78
bca101c	U BOMBA DE CALOR PARTIDA 22.4kWf-22.4kWc R410 - EXTERIOR Subministre i instal·lació d'una unitat exterior de bomba de calor del tipus VRV amb gas R410A, un compressor del tipus scroll que genera una capacitat de 22kW tèrmics en 31 etapes. Consum elèctric màxim de 6.12kW a 400V. Permet la connexió de fins a 17 aparells interiors. Desplaça un cabal d'aire nominal de 140m ³ /min. Dimensions 1430x940x320, 144kg de pes i una pressió sonora de 55dBA. Permet una distància de connexió de fins a 300m i una diferència de cotes de 50m (o 40m si la màquina exterior està més baixa que les interiors). Disposarà de possibilitat de telegestió en bus normalitzat. El preu inclou el transport i els mitjans necessaris per acostar-la fins al punt d'instal·lació i la posta en marxa per part del fabricant Tipus daikin RXYSQ8TY1 o equivalent					2.00	10,404.76	20,809.52
maqC01c	U UNITAT INTERIOR CONDUCTES PER BOMBA DE CALOR R410A 5.6kWf-6.3kWc Subministre i instal·lació d'una unitat de conductes interior R410A per a bomba de calor per a muntatge horitzontal a sostre sense envoltant. Amb una capacitat nominal de 5.6kWc/6.3kWf, dimensions 245x1550x800, cabal d'aire 10-12.5 m ³ /min, nivell sonor 41dBA, pes 51kg. Alimentat a 230V. El preu inclou la connexió dels condensats a la xarxa de condensats amb el sifó corresponent. Tipus daikin FXSQ50A o similar					8.00	1,711.19	13,689.52
rec650a	U RECUPERADOR ENTÀLPIC CALOR 650 m ³ /h Subministre i instal·lació d'un recuperador entàlpic de calor de 650 m ³ /h amb funcionament sincronitzat amb el sistema de clima o independent, amb possibilitat d'intercanvi o by-pass, sobrepessió, depressió o equilibrat de pressions. Amb filtre incorporat i sensor de CO ₂ . El preu inclou els accessoris i el trasllat fins al punt d'instal·lació Tipus Daikin VAM650J) o equivalent					3.00	3,183.19	9,549.57
filt02a	U FILTRE F8 D'ALTA EFICIÈNCIA PER RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR 65 Subministrament i instal·lació d'un filtre d'alta eficiència, classe F8, per recuperador de calor de 650 m ³ /h. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació					3.00	313.10	939.30
xapa01c	m2 XAPA GALVANITZADA 0.8mm PER CONDUCTE RECTANGULAR AMB AÏLLAMENT I Subministrament, mecanitzat i plegat d'una xapa galvanitzada de 0.8 mm de gruix i aïllament interior d'escuma de polietilè de 10mm de gruix, configuració nervada per confeccionar conductes de ventilació a mida de secció rectangular amb unió hermètica normalitzada					57.50	44.73	2,571.98
sil01	U ATENUADOR ACÚSTIC 180x90x500 Subministre i instal·lació d'un atenuador acústic per una instal·lació de ventilació de dimensions 180x90x500mm per muntar amb un sistema de conductes plàstics. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge tipus GONAL 180x90x500mm					32.00	96.26	3,080.32

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
tubM01c	m CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR DN200 AMB JUNTA Subministrament i instal·lació d'un conducte DN200 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, aïllament interior de polietilè reticulat anti-condensació de 5mm, resistència al foc de 400°C-2h, i junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat				
			24.35	40.31	981.55
accM01a	U COLZE 45º PER CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT DN200 AMB JUNTA Subministrament i instal·lació d'un colze a 45º per a conducte DN200 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, resistència al foc de 400°C-2h, amb junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat				
			20.00	51.37	1,027.40
tubM03c	m CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR DN300 AMB JUNTA Subministrament i instal·lació d'un conducte DN300 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, aïllament interior de polietilè reticulat anti-condensació de 5mm, resistència al foc de 400°C-2h, i junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat				
			17.02	70.60	1,201.61
dif02	U DIFUSOR CIRCULAR DE CONUS SENSE REGULACIÓ DN200 Subministrament i muntatge d'un difusor per sortida d'aire del tipus conus fixes per un conducte DN200 amb cargols i pont de muntatge en acabat alumini anoditzat o pintat blanc. El preu inclou els accessoris que facin falta per finalitzar la instal·lació				
			4.00	44.30	177.20
dif01	U DIFUSOR CIRCULAR DE CONUS SENSE REGULACIÓ DN250 Subministrament i muntatge d'un difusor per sortida d'aire del tipus conus fixes per un conducte DN250 amb cargols i pont de muntatge en acabat alumini anoditzat o pintat blanc. El preu inclou els accessoris que facin falta per finalitzar la instal·lació				
			2.00	49.93	99.86
accM03c	U COLZE 90º PER CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR DN2 Subministrament i instal·lació d'un colze a 90º per a conducte DN200 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, aïllament interior de polietilè reticulat anti-condensació de 5mm, resistència al foc de 400°C-2h, amb junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat				
			4.00	67.73	270.92
tubC02a	m TUB FRIGORÍFIC DOBLE DE COURE AÏLLAT 1/4-1/2 NORMA en12735 Subministre i estesa de d'un conducte frigorífic de coure doble aïllat en bobina segons norma EN12735 de diàmetres 1/4-1/2. El preu inclou el soldat, accessoris i fixacions pel muntatge en superfície o encastat i pel control de les dilatacions				
			254.32	14.45	3,674.92
deri01a	U DERIVACIÓ CONDUCTES FRIGORÍFICS MÀQUINES VRV 22-20 Subministrament i instal·lació d'una derivació aïllada per conductes frigorífics 22-20. El preu inclou els accessoris necessaris per finalitzar la instal·lació				
			6.00	167.89	1,007.34
3g2t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x2.5mm2 AMB TERRES I LLIURE H Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 3x1.5mm2 amb terres i lliure d'hàlogens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			175.00	5.03	880.25

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
5g6	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu5x6mm2 AMB TERRES LLIURE HALÒG Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 5x6mm2 amb terres i lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.		15.60	6.47	100.93
2x1pf5	m CONDUCTOR DE COURE 2x1.5 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 2x1.5 amb pantalla per a comunicacions. El preu inclou la identificació de cada extrem.		308.80	5.53	1,707.66
cder	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x100x55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors		22.00	7.04	154.88
pvc32	m CONDUCTE DE PVC DN32 AMB JUNTA ENGANXADA Subministre i muntatge d'un conducte recte de PVC DN160 amb junta enganxada. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per adaptar la trajectòria als requeriments.		50.90	5.74	292.17
TOTAL CAPITOL I1-869_clima T : INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ.....					64,785.68.....

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.recsara.es)
Firma válida.

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_ incend T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS									
BIE001	u Col.locació armari Boca Incendis Equipada en mur maçoneria Col.locació armari Boca Incendis Equipada en mur maçoneria								
	Treballs per encastament de l'armari d'acer inoxidable corresponent a la Boca d'Incendi Equipada, a mur de maçoneria existent. Inclou: * Enderroc de mur * Càrrega manual de runa a camió o contenidor * Gestió de residus * Col.locació i subjecció armari * Reconstrucció mur * Treballs d'acabat (arrebossat i/ enguixat)								
	Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.								
	Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	6					6.000		
							6.00	255.78	1,534.68
BIE002	u Col.locació armari Boca Incendis Equipada en trasdos Treballs per encastament de l'armari d'acer inoxidable corresponent a la Boca d'Incendi Equipada, a trasdos de cartró-guix, amb subjeccions mecàniques i reforç si s'escau.								
	Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.								
	Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.	6					6.000		
							6.00	108.28	649.68
tubl01	m CONDUCTE DE FERRO SENSE SOLDADURA DN50 e=2.3mm EXTREM RANURAT IN Subministrament i instal·lació d'un tub de ferro UNE-EN 10255 o UNE-EN 10217 amb els extrems ranurats sense soldadura DN50 i 2.3mm de gruix per instal·lacions antiincendis pintat de color vermell. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per la finalització de la instal·lació								
							205.60	8.08	1,661.25
accI01a	U COLZE FERRO PINTAT PER TUB FERRO RANURAT DN50 INSTAL·LACIÓ INCEN Subministrament i instal·lació d'un colze 90º pintat per la unió de conductes de ferro DN50 amb els extrems ranurats. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació								
							11.00	4.32	47.52
accI03a	U ACCESSORI EN T FERRO PINTAT PER TUB FERRO RANURAT DN50 INSTAL·LA Subministrament i instal·lació d'un accessori en T pintat per la unió de conductes de ferro DN50 amb els extrems ranurats. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació								
							3.00	6.13	18.39
accI04a	U ACOBLAMENT RECTE RÍGID PER TUB RANURAT DN50 PINTAT INSTAL·LACION Subministrament i instal·lació d'un acoblament recte rígid pintat per la unió de trams de tuberia ranurada DN50. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació								
							23.00	4.98	114.54
extI02	U EXTINTOR POLS ABC 27A-183B 6kg Subministre i instal·lació d'un extintor de pols ABC d'eficàcia 27A-183B i 6kg. El preu inclou els accessoris necessaris per finalitzar la instal·lació								
							15.00	52.23	783.45

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
armI03	U ARMARI AMB PORTA PER EXTINTOR DE 6-12kg INOX Subministre i instal·lació d'un armari amb porta per allotjar-hi un extintor de pols ABC de 6 a 12kg i mides exteriors 300x610x245mm en xapa d'acer inoxidable. El preu inclou els accessoris que facin falta per finalitzar la instal·lació		15.00	104.28	1,564.20
extI01	U EXTINTOR POLS CO2 89B 5kg Subministre i instal·lació d'un extintor de CO2 d'eficàcia 89B i 5kg. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació		3.00	112.84	338.52
armI04	U ARMARI AMB PORTA PER EXTINTOR CO2 INOX Subministre i instal·lació d'un armari amb porta per allotjar-hi un extintor de CO2 i mides exteriors 380x880x245mm pintat en xapa d'acer inoxidable. El preu inclou els accessoris que facin falta per finalitzar la instal·lació		3.00	147.15	441.45
11bie01	U BOCA D'INCENDI EQUIPADA DN25 ABATIBLE 20m Subministrament i instal·lació d'una boca d'incendis equipada (BIE) DN25mm i de 20m de longitud amb l'armari pintat en color vermell o blanc amb la porta completa o parcialment completa. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per la connexió a la instal·lació		12.00	323.49	3,881.88
senI01	U SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x297 Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis amb indicació d'extintor, boca d'incendis, polsador d'alarma, etc realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x297mm		15.00	6.04	90.60
senI02	U SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x297 ALTA QUALITAT Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis d'alta qualitat amb indicació d'extintor, boca d'incendis, polsador d'alarma, etc realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x297mm		15.00	60.19	902.85
senE01	U SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT EVACUACIÓ 210x297 Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis amb indicació del recorregut d'evacuació realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x297mm		25.00	6.04	151.00
senE02	U SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT EVACUACIÓ 210x297 DE QUALITAT Subministrament i instal·lació d'una banderola panoràmica classe A d'alta qualitat amb indicació del recorregut d'evacuació realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x297mm		14.00	35.05	490.70
TOTAL CAPITOL I1-869_incend T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS.....					12,670.71

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_infrae T : INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS					
saf20r6	m SAFATA METÀL·LICA REIXADA 200x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica reixada amb acabat zincat i dimensions 200x60. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fixat a tancament i per adaptar-se a la trajectia necessària				
			77.10	31.87	2,457.18
saf15r6	m SAFATA METÀL·LICA REIXADA 150x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica reixada amb acabat zincat i dimensions 150x60. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fixat a tancament i per adaptar-se a la trajectia necessària				
			73.10	29.02	2,121.36
saf40r6	m SAFATA METÀL·LICA REIXADA 400x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica reixada amb acabat zincat i dimensions 400x60. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fixat a tancament i per adaptar-se a la trajectia necessària				
			39.46	53.42	2,107.95
saf10c6	m SAFATA METÀL·LICA CEGA 100x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica cega amb acabat zincat i dimensions 100x60. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fixat a tancament i per adaptar-se a la trajectoria necessària				
			3.60	44.25	159.30
saf20c6	m SAFATA METÀL·LICA CEGA 200x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica cega amb acabat zincat i dimensions 200x60. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fixat a tancament i per adaptar-se a la trajectoria necessària				
			6.40	56.25	360.00
tapa100c	m TAPA CEGA ZINCADA PER A SAFATA METÀL·LICA 100 mm Subministre i muntatge d'una tapa cega per a safata metàl·lica amb acabat zincat i dimensions 100 mm d'amplada. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge i per adaptar-se a la trajectoria necessària				
			3.60	20.80	74.88
tapa200c	m TAPA CEGA ZINCADA PER A SAFATA METÀL·LICA 200 mm Subministre i muntatge d'una tapa cega per a safata metàl·lica amb acabat zincat i dimensions 200 mm d'amplada. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge i per adaptar-se a la trajectoria necessària				
			6.40	31.82	203.65
pint001	U PINTA ANTIOCELLS 1m PVC NEGRE Suministrament i instal·lació d'una pinta per instal·lar en teulades i evitar l'entrada i nidificació d'ocells. Executat en material plàstic PVC flexible de color negre i d'1m de longitud i 7cm d'alt. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			6.20	16.55	102.61
rack02	U ARMARI RACK MURAL 9U 600x600x475 AMB VENTILADOR Subministrament i instal·lació d'un armari rack mural d'1 cos amb 9U d'altura. Permet una càrrega màxima de 60kg. Dimensions exteriors de 600x600x475. Amb porta de vidre endurit, 1 ventilador i una safata. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			4.00	367.10	1,468.40
TOTAL CAPITOL I1-869_infrae T : INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS.....					9,055.33.....

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_intrus T : INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ					
dmov02	U DETECTOR DE MOVIMENT DOBLE TECNOLOGIA GRAU 3 37x3m Subministrament i instal·lació d'un detector de moviment grau 3 de doble tecnologia amb optica IR-microones, de mirall i angle 0. Antimasking per infraroig actiu. Autoverificació. Alimentació 10-15V dc, 50mA. Tamper. Abast de 37x3m fins a 61x6m. El preu inclou els accessoris, fins i tot suports, que puguin ser necessaris per finalitzar la instal·lació				
			46.00	232.13	10,677.98
senP01	U CONTACTE MAGNÈTIC GRAU 3 2xNC PER A PORTA O FINESTRA Subministre i instal·lació d'un contacte magnètic grau 3 amb 2xNC. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			30.00	57.44	1,723.20
tecl01	U TECLAT ALFANUMÈRIC CENTRAL INTRUSIÓ GRAU 3 Subministrament i instal·lació d'un teclat grau 3 amb pantalla retroil·luminada alfanumèrica per connexió al bus d'una central d'intrusió. Instal·lable fins a 1000m del panel. Tàmpers de cascada i de paret. Control del volum. Brunzidor intern. LED indicador d'alimentació. Autodiagnosi				
			1.00	180.99	180.99
cenR03	U CENTRAL INTRUSIÓ GRAU 3, 32 ÀREES 264 ZONES 32 PORTES Subministrament, instal·lació i programació d'una central de detecció d'intrusió amb grau de seguretat 3 i possibilitat de controlar 32 àrees independents, 264 zones d'intrusió, 32 portes, 16 teclats i 1000 usuaris. Permet diverses programacions setmanals, registra events d'intrusió i accessos i comunicacions RTB, RDSI, o ethernet. Amb canals de verificació per audio. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per finalitzar la instal·lació i la formació als futurs operaris de la instal·lació				
			1.00	1,302.64	1,302.64
faR01	U FONT D'ALIMENTACIÓ SISTEMA INTRUSIÓ GRAU 3 EN CAIXA AMB BATERIA Subministrament i instal·lació d'una font d'alimentació per a un sistema d'intrusió de grau 3 instal·lat en una caixa metàl·lica amb bateria d'una capacitat de 34Ah. Avisa via RS485 de problemes a la línia AC, problemes a la bateria, estat del fusible de tamper i consum. Dimensions 415x310x93. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació				
			1.00	304.49	304.49
sirR02	U SIRENA INALÀMBRICA INTRUSIÓ AMB FLASH PER A EXTERIOR 85dB AMB BA Subministrament i instal·lació d'una sirena exterior IP55 amb senyalització lluminosa alimentada a 9-12V 2A i equipada amb una bateria de backup de 3.6V 13Ah amb una duració de fins a 5 anys. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per la instal·lació				
			1.00	208.84	208.84
modR02	U COMUNICADOR IP BIDIRECCIONAL SISTEMA INTRUSIÓ Subministrament, instal·lació i configuració d'un mòdul de comunicacions IP bidireccional per alarma d'intrusió				
			26.00	530.12	13,783.12
utp	m CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb coberta lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les connexions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació				
			635.98	4.73	3,008.19
4x08pf	m CONDUCTOR DE COURE 4x0.8 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 4x0.8 amb pantalla per a comunicacions. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			89.80	8.48	761.50

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
lhr25	m CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge vist		110.40	7.65	844.56
3x2t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RVK Cu3x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ-K 3x2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.		41.30	5.03	207.74
cder	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x100x55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors		46.00	7.04	323.84

TOTAL CAPITOL I1-869_intrus T : INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ.....33,327.09.....

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.recsara.es)
Firma válida.

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_media T : CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ					
3x2t5	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RVK Cu3x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ-K 3x2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			942.30	5.03	4,739.77
lhr25	m CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge vist				
			309.90	7.65	2,370.74
cder	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x100x55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors				
			81.00	7.04	570.24
mec-e-e	U BASE ENDOLL TTL 16A/230V PER ENCASTAR EN TANCAMENTS DE CARTRÓ-GU Subministre i instal·lació d'un endolls del tipus schucko en una caixa individual, encastada en tancament de cartró-guix. El preu inclou el mecanisme, la caixa d'encastar, la tapa i el marc en color blanc i també aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar el muntatge				
			6.00	31.06	186.36
2x08pf	m CONDUCTOR DE COURE 2x0.8 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 2x0.8 amb pantalla per a comunicacions. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			880.70	6.45	5,680.52
4x08pf	m CONDUCTOR DE COURE 4x0.8 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 4x0.8 amb pantalla per a comunicacions. El preu inclou la identificació de cada extrem.				
			220.90	8.48	1,873.23
utp	m CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb coberta lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les connexions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació				
			930.40	4.73	4,400.79
mec01e	U BASE INFORMÀTICA RJ45 PER CABLE UTP-CAT6 PER MECANISME BLANC Subministre i instal·lació d'una base per la sortida de cables amb 5 bornes de connexió i subjectables en una caixa individual, encastada en tancament de cartró-guix. El preu inclou el mecanisme, la caixa d'encastar, la tapa i el marc en color blanc i també aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar el muntatge				
			15.00	35.57	533.55
TOTAL CAPITOL I1-869_media T : CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ.....					20,355.20..

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869 obra T : OBRES AUXILIARS					
SUBCAPITOL 01.01 FUSTERIES INTERIORS					
PXFI01	<p>u Tancament tipus x.Fi.01</p> <p>Tancament tipus x.Fi.01</p> <p>Formació de pas amb llinda d'acer inoxidable de 8 mm de gruix.</p> <p>Inclou els treballs de :</p> <ul style="list-style-type: none"> * Enderroc de mur de maçoneria de pedra amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor * Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats, procedents d'enderroc * Apeuament provisional, mitjançant asnelles i apuntalament, per la col·locació de 2 perfils en acer tipus HEB140 recolzats sobre dau de formigó * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda de planxa d'acer inoxidable de 8 mm de gruix ancorada a obra amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldada a perfils HEB del dintell * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i xapa perimetral <p>Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva coorrecta execució segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.</p> <p>Planta baixa a</p> <p>X.Fi.01</p>	1	1.000		
				1.00	2,619.02
					2,619.02
PBFI02	<p>u Tancament tipus b.Fi.02</p> <p>Tancament tipus b.Fi.02</p> <p>Formació de tancament amb marc perimetral d'acer inoxidable de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60.</p> <p>Inclou els treballs de :</p> <ul style="list-style-type: none"> * Enderroc de mur de maçoneria de pedra amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor * Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats, procedents d'enderroc * Apeuament provisional, mitjançant asnelles i apuntalament, per la col·locació de 2 perfils en acer tipus HEB140 recolzats sobre dau de formigó * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda, marxapeu i brancals amb xapa d'acer inoxidable de 8 mm de gruix ancorada a obra amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou tub d'acer 100.50.3 mm * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i xapa perimetral * Subministrament i col·locació de porta metàl·lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer per pintar. Buit d'obra 1.31x2.06 m * Maneta de placa quadrada de 180x180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer inoxidable. Pany mestrejat * Barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Revestiment superior amb placa de guix laminat mitjançant mestres de planxa d'acer galvanitzat, amb 1 placa tipus resistent al foc de 15 mm de gruix. Inclou aïllament ignifug. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50mm, d'una cara vista, col·locat amb morter de calç tipus tigre o equivalent <p>Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva coorrecta execució segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.</p> <p>Planta baixa a</p> <p>b.Fi.02</p>	1	1.000		
				1.00	10,148.31
					10,148.31

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PBF103	u Tancament tipus b.Fi.03 Tancament tipus b.Fi.03 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer per pintar de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda i brancals amb xapa d'acer per pintar de 8 mm de gruix ancorada a obra amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou passamà vertical de 10 cms encastat a paret. Tot amb imprimació. * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i planxa perimetral * Subministrament i col.locació de porta doble metàl.lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer per pintar. Buit d'obra 1.65x2.06 m * Maneta de placa quadrada de 180x180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer inoxidable. Pany mestrejat * 2 unitats de barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50mm, d'una cara vista, col.locat amb morter de calç tipus Tigre o equivalent Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva coorrecta execució segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Planta primera b.Fi.03	1					1.000		
							1.00	4,280.17	4,280.17

PBF104	u Tancament tipus b.Fi.04 Tancament tipus b.Fi.04 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer per pintar de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda i brancals amb xapa d'acer per pintar de 8 mm de gruix ancorada a obra amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou subestructura metàl.lica vertical amb tub 50.3mm i passamà vertical a dintell de 10 cms encastat a paret. Tot amb imprimació. * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i planxa perimetral * Subministrament i col.locació de porta doble metàl.lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer per pintar. Buit d'obra 1.50x2.07 m * Maneta de placa quadrada de 180x180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer inoxidable. Pany mestrejat * 2 unitats de barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50mm, d'una cara vista, col.locat amb morter de calç tipus Tigre o equivalent Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Planta segona b.Fi.04	1					1.000		
							1.00	4,056.97	4,056.97

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
Firma válida.

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD.A	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PBF105	u Tancament tipus b.Fi.05 Tancament tipus b.Fi.05 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer per pintar de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llanda i brancals amb xapa d'acer per pintar de 8 mm de gruix ancorada a obra amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou subestructura metàl·lica vertical amb tub 50.3mm i passamà vertical a dintell de 10 cms encastat a paret. Tot amb imprimació. * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i planxa perimetral * Subministrament i col·locació de porta metàl·lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer per pintar. Buit d'obra 1.27x2.06 m * Maneta de placa quadrada de 180x180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer inoxidable. Pany mestrejat * Barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Aïllament ignifug per brancals. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50mm, d'una cara vista, col·locat amb morter de calç tipus Tigre o equivalent Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva coorecta execució segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Planta tercera b.Fi.05	1					1.000		
							1.00	3,722.73	3,722.73

TOTAL SUBCAPITOL 01.01 FUSTERIES INTERIORS.....24,815.14

SUBCAPITOL 01.02 PAVIMENT ESCALA HISTÒRICA

ESTRAUXIN	Kg	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD.A	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Estructura auxiliar escala inox Subministrament i muntatge d'estructura auxiliar en acer inoxidable per suport de paviment escala. Tot muntat soldat o cargolat segons detalls de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta fabricació i posterior muntatge d'obra. Tub quadrat 60x 30.1.5 inox (2.096 kg/ml) Contrapetja	2	41.000	0.180	2.096		30.937		
	Petja	1	41.000	1.500	2.096		128.904		
		2	41.000	0.300	2.096		51.562		
	Replà								
	R1	2		1.500	2.096		6.288		
		2		0.800	2.096		3.354		
	R2	4		1.500	2.096		12.576		
	R3	4		1.500	2.096		12.576		
	R4	4		1.500	2.096		12.576		
	R5	1		4.000	2.096		8.384		
		1		1.500	2.096		3.144		
		1		3.200	2.096		6.707		
		1		1.800	2.096		3.773		
	R6	1		4.000	2.096		8.384		
		1		1.500	2.096		3.144		
		1		2.500	2.096		5.240		
		1		0.400	2.096		0.838		
		1		1.500	2.096		3.144		
		1		2.150	2.096		4.506		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD/	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Mermes, retalls, etc.	61.2074					61.207		
							367.24	12.15	4,461.97
P93G-57Q2	m2 Recrescuda supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4 Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4								
	Replans								
	R1	1	1.500	0.800			1.200		
	R2	1	1.500	1.500			2.250		
	R3	1	1.500	1.500			2.250		
	R4	1	1.500	1.500			2.250		
	R5	1	1.500	4.000			6.000		
	R6	1	1.500	4.000			6.000		
	Contrapetja								
		41	1.500		0.180		11.070		
	Petja								
		37	1.500		0.300		16.650		
							47.67	30.21	1,440.11
PALU001	m2 Paviment planxa plana sense relleu d'acer per pintar de 3 mm de Paviment planxa plana sense relleu d'acer galvanitzat per pintar de 3mm de gruix, col.locat amb fi- xacions mecàniques.								
	Replans								
	R1	1	1.500	0.800			1.200		
	R2	1	1.500	1.500			2.250		
	R3	1	1.500	1.500			2.250		
	R4	1	1.500	1.500			2.250		
	R5	1	1.500	4.000			6.000		
	R6	1	1.500	4.000			6.000		
	Contrapetja								
		41	1.500		0.180		11.070		
	Petja								
		37	1.500		0.300		16.650		
							47.67	56.35	2,686.20
P9K5-HCJJ	m2 Tractament sup.epoxi via aigua, 1capa seg., 1 capa acab., 0,60kg Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa								
	Replans								
	R1	1	1.500	0.800			1.200		
	R2	1	1.500	1.500			2.250		
	R3	1	1.500	1.500			2.250		
	R4	1	1.500	1.500			2.250		
	R5	1	1.500	4.000			6.000		
	R6	1	1.500	4.000			6.000		
	Contrapetja								
		41	1.500		0.180		11.070		
	Petja								
		37	1.500		0.300		16.650		
							47.67	12.51	596.35
PASSAM01	m Passamà tub rectangular 40x20, muntants tub rectangular 40x20, a Passamà tub rectangular 40x20, muntants tub rectangular 40x20, amb suports a paret acer diam 10 mm Horitzontal								
		3	2.000	4.500			27.000		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD.A	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	2.000	5.000		10.000			
	Vertical								
		25		1.000		25.000			
	Retalls i colzes	6.2				6.200			
							68.20	30.58	2,085.56

TOTAL SUBCAPITOL 01.02 PAVIMENT ESCALA HISTÒRICA 2,265.87

SUBCAPITOL 01.03 PASOS INSTAL·LACIONS

PTALLA01	m2 Franja tallafocs horitzontal EI60								
	Franja tallafocs horitzontal amb una resistència al foc EI60 format per plaques de silicat càlcic de 10 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica de 0,175 W/(mK) i una densitat de 870 kg/m3. Inclou segellat de protecció contra el foc amb escuma autoinfiable d'estructura cel·lular fina i porus tancat, amb una conductivitat tèrmica 0,035 W/(mK), amb resistència al foc EI60, i aplicat amb pistola. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució, així com l'entrega de documentació certificant el correcte segellat.								
	P2_P3	1	2.000	0.600		1.200			
							1.20	155.00	186.00

TOTAL SUBCAPITOL 01.03 PASOS INSTAL·LACIONS186.00

SUBCAPITOL 01.05 PAVIMENT VESTÍBUL CLAUSTRE

P2143-4RR2	m2 Arrencada pavim. ceràmic,m.man.,càrrega manual								
	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	<p> criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.</p> <p> m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.</p> <p> m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.</p> <p> Planta baix a</p>								
		1	31.090			31.090			
							31.09	12.26	381.16
P2143-4RR9	m2 Arrencada recresc.pavim. mort.ciment, fins a 5cm,m.man.,càrrega m								
	Arrencada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	<p> criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.</p> <p> m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.</p> <p> m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.</p> <p> Planta baix a</p>								
		1	31.090			31.090			
							31.09	14.11	438.68

K2R6423W	m3 Càrr.mec.+ transport + Deposició residus inerts								
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, inclòs carrega, descarrega, temps d'espera i deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)								
	P2143-4RR2	1	34.199	0.080		2.736			
	P2143-4RR9	1	34.199	0.080		2.736			
	Prev isió	2				2.000			
							7.47	27.91	208.49

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD.A	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
P00001	m2 Paviment pedra natural tipus Sènia 30x10x2 cms Paviment pedra natural tipus Sènia 30x10x2 cms, col.locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada Planta baix a	1	31.090				31.090		
							31.09	95.98	2,984.02
P00003	u Marxapeu pedra natural tipus Sènia 175x30x2 cms Marxapeu pedra natural tipus Sènia 175x30x2 cms, col.locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 Sortida claustre	1					1.000		
							1.00	183.63	183.63
TOTAL SUBCAPITOL 01.05 PAVIMENT VESTÍBUL CLAUSTRAL									196.11
SUBCAPITOL 01.06 REVESTIMENT ESCALA									
P878-5Z4Y	m2 Prep.param.p/pintar,pasta anivelladora,p/int. Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb pasta anivelladora, per a interior Vestíbul Pl. Baix a	1	40.000	2.600			104.000		
	Escala	2	7.900	12.000			189.600		
		2	4.400	12.000			105.600		
							399.20	7.11	2,838.31
P891-4V8R	m2 Pint.v+h.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament vertical/horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat Criteri d'amidament: m2 de superfície real amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 4 m2: No es dedueixen Obertures > 4 m: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la superfície dels paraments laterals de l'obertura en una fondària de 30 cm, com a màxim, excepte en el cas d'obertures de més de 4,00 m2, en que aquesta superfície s'ha d'amidar expressament. Inclouen igualment la neteja dels elements que configuren l'obertura, com ara bastiments que s'hagin embrutat. Vestíbul Pl. Baix a	1	40.000	2.600			104.000		
	Escala	2	7.900	12.000			189.600		
		2	4.400	12.000			105.600		
							399.20	6.13	2,447.10
TOTAL SUBCAPITOL 01.06 REVESTIMENT ESCALA.....									5,277.42

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 01.09 PLAQUES EQUIPAMENT					
P0087	u Placa 45x45 alumini retolada Subministrament i muntatge de placa d'alumini anoditzat d'1,5 mm de gruix i dimensions 45x45 cms. Retolada amb text rebaixat i pintat. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons plànols de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Criteri d'amidament: Unitat realment executada.	3	3.000		
			3.00	119.85	359.55
TOTAL SUBCAPITOL 01.09 PLAQUES EQUIPAMENT.....					359.52
SUBCAPITOL 01.10 SENYALITZACIÓ					
PB92-H8NR	u Placa senyal.int.acer inox.llisa,caràct.alfanum.-pictograma,30x2 Placa de senyalització interior de planxa d'acer inoxidable llisa, amb caràcters alfanumèrics i/o pictogrames, de 20 x 20 cm, amb suport, fixada mecànicament	10	10.000		
			10.00	47.80	478.00
TOTAL SUBCAPITOL 01.10 SENYALITZACIÓ.....					478.00
SUBCAPITOL 01.11 MESTREJAT					
PAZ1-I0JF	u Pany mestrejat amb tres punts d'enclavament col·locat sobre full Pany mestrejat amb tres punts d'enclavament col·locat sobre fulla batent de finestra o porta de fusta				
	Portes EI	5	5.000		
	Portes armari darrera ascensor				
	PB	1	1.000		
	PE	1	1.000		
	P1	1	1.000		
	P2	1	1.000		
	P3	1	1.000		
	Portes v idre				
	Final de rampa	1	1.000		
	Planta baix a	1	1.000		
	Despatx planta baix a	1	1.000		
	Vestíbul connexió planta primera	3	3.000		
	Vestíbul connexió planta segona	3	3.000		
			19.00	143.77	2,731.63
TOTAL SUBCAPITOL 01.11 MESTREJAT.....					2,731.63

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 01.12 ALTRES					
endMan	m2 ENDERROC MANUAL D'OBRA TANCAMENT RESISTENT Enderroc manual. Inclou les eines i utilitatges que puguin requerir		4.06	27.39	111.20
gero11	m2 EXECUCIÓ DE TANCAMENT AMB GERO CERÀMIC RATLLAT DE 24x11x10 Execució d'1 m2 de tancament vertical amb gero ceràmic ratllat de 24x11x10cm unit amb morter mixt de ciment portland. El preu inclou la neteja de l'obra per dins i per fora		9.00	14.42	129.78
taladre	U EXECUCIÓ D'UN TALADRE FINS A DN500 EN UNA SUPERFÍCIE DURA 2000cm Execució d'un taladre amb una màquina d'altres prestacions. Amb corona circular per un taladre net i precís. Inclou la mà d'obra, les eines, preparacions i els utilitatges que puguin requerir per fer la seva feina		99.71	30.54	3,045.14
tramex01	m2 PLACA TRÀMEX RESISTENT ANTILLISCANT AMB QUADRAT DE 30x100 I 50mm Subministre i instal·lació de tràmex d'acer galvanitzat antilliscant amb malla de 30x100mm, i costat de 50mm amb varilla torsionada de 5mm. El preu inclou el collat amb els elements que puguin fer falta per garantir-ne la subjecció		10.54	117.13	1,234.55
seg001	U SEGELLAT INTUMESCENT D'UN PAS EN OBRA 100cm2 PER INSTAL·LACIONS Execució del segellat d'un pas d'instal·lacions (per cada 10cm2 de forat) amb la incorporació d'un panel rígid de llana de roca de 50mm de gruix per cada cara del tancament, i tot pintat amb recobriments ablatiu d'aigua per a revestiment		22.00	12.87	283.14
bloc40	m2 EXECUCIÓ DE TANCAMENT AMB BLOC DE FORMIGÓ PREFABRICAT DE 20x20x4 Execució d'1 m2 de tancament vertical amb bloc de formigó prefabricat de 20x20x40, massissat pe dins amb formigó HM25. El preu inclou la neteja de l'obra per dins i per fora		47.58	42.15	2,005.50
elev10	D ELEVADOR DIÈSEL TIPUS TISORA PER ALTURES DE FINS A 10m Servei d'elevació amb una tisora sobre una plataforma dièsel extensible fins a 10m. El preu, per dies, inclou el desplaçament de la màquina fins al punt d'utilització per serveis de més d'una setmana i un ajudant per facilitar les maniobres		5.00	151.31	756.55
seg002	m2 SEGELLAT INTUMESCENT D'UNA OBERTURA >1m2 PER INSTAL·LACIONS Execució del segellat d'un pas d'instal·lacions (per cada 1m2 de forat) fins EI90 amb la formació d'un sandwix EI90 compost d'un nucli de dos gruixos de panel rígid de llana de roca de 50mm i una placa amb resistència al foc A1 per cada cara. Tot sustentat amb perfil·leria d'acer galvanitzat de 0.6mm de gruix i perimetrat amb perfil angular. tot pintat amb recobriments ablatiu d'aigua per a revestiment. El preu inclou els perfils, cargols i altres accessoris necessaris per finalitzar la instal·lació i el certificat dels materials i aplicació		0.76	198.04	150.51
TOTAL SUBCAPITOL 01.12 ALTRES.....					7,716.37
TOTAL CAPITOL I1-869_obra T : OBRES AUXILIARS					57,026.06.....

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇAD	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-------	-----	----------	---------	-------	----------	-----------	------	--------

CAPITOL I1-869_qBT T : MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS

32m4	U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 32A I 4 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 4 pols per una corrent màxima de 32A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors						2.00	153.31	306.62
10m2	U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 10A I 2 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 2 pols per una corrent màxima de 10A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors						2.00	26.24	52.48
TOTAL CAPITOL I1-869_qBT T : MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS.....									359.10.....

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
Firma válida.

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL I1-869_qD5P T : QUADRE BAIXA TENSIO PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL					
envol72s	U ENVOLVENT METÀL·LICA DE SUPERFÍCIE PER 72 MÒDULS AMB PORTA CEGA Subministre i instal·lació d'una envoltant per la instal·lació en superfície d'aparells modulars estàndar per carril DIN T35 en un número de 72 elements. L'armari i la porta metàl·lics de color blanc. El preu inclou el ferratges que puguin ser necessaris pel correcte muntatge del conjunt. Incorpora pany amb clau		1.00	262.30	262.30
40s4	U INTERRUPTOR SECCIONADOR 40A I AMB 4 POLS CARRIL DIN Subministre i instal·lació d'un interruptor seccionador, de 4 pols per una corrent màxima de 40A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors		1.00	68.25	68.25
pilot-t35	U PILOT SENYALITZACIÓ DE TENSIO MODULAR PER A CARRIL DIN 26.91 Subministre i instal·lació al quadre de distribució d'un pilot de senyalització lluminós modular (1 mòdul) per muntatge en carril DIN amb tecnologia LED, potència 0,8 W i 100.000h d'eficiència amb connexió constant. El preu inclou l'etiquetat per la identificació del cablejat de connexió.		3.00	23.26	69.78
40d4d30	U DIFERENCIAL 40A 4 POLS I 30mA DE SENSIBILITAT Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic diferencial, de 4 pols per una corrent màxima de 40A i amb una sensibilitat de 30mA per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors		2.00	239.70	479.40
32m4	U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 32A I 4 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 4 pols per una corrent màxima de 32A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors		2.00	153.31	306.62
40d2d30	U DIFERENCIAL 40A 2 POLS I 30mA DE SENSIBILITAT Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic diferencial, de 2 pols per una corrent màxima de 40A i amb una sensibilitat de 30mA per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors		1.00	59.74	59.74
10m2	U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 10A I 2 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 2 pols per una corrent màxima de 10A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors		3.00	26.24	78.72
TOTAL CAPITOL I1-869_qD5P T : QUADRE BAIXA TENSIO PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL					1,324.81

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	RESUM	UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA/PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-------	--------------------------------------	-----------	------	--------

CAPITOL I1-869_vigila T : INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA

cam01	U CÀMERA VIGILÀNCIA IP PoE 4K EXIR COLOR MIC Subministrament, instal·lació i configuració d'una càmera de vigilància IP PoE per a exteriors IP67 fins a 30m amb una resolució de 4K 20fps amb una lent f2.8, visió nocturna en color, micròfon integrat. Possibilitat d'emmagatzematge local amb targeta TF. El preu incorpora els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació		35.00	91.88	3,215.80
nvr05	U GRABADOR NVR PoE 8 CANALS 4K AMPLE BANDA 80Mbps Subministrament, instal·lació i configuració d'un grabador NVR PoE de 8 canals 4K amb un ample de banda de 80Mpx per la connexió de càmeres IP compatibles amb la codificació H265+. Permet l'enviament d'alertes instantànies per correu electrònic i notificacions d'aplicacions en detectar una incidència. Connexió a monitors amb la sortida HDMI i VGA per la transmissió local. Sense disc dur. Definició d'àrees rellevants per la detecció de moviments Possibilitat de gestió remota del NVR amb telèfons intel·ligents a través dels principals navegadors. El preu inclou aquells elements que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació		5.00	127.77	638.85
hdd01	U DISC DUR SATA3 Subministrament, instal·lació i configuració d'un disc dur HDD 8TB SATA3 de 3.5in 7200rpm, velocitat de transferència 6Gb/s i 25MB/s sostinguts, temps promig de latència 4.16ms. El preu inclou aquells accessoris que facin falta per completar la instal·lació		5.00	247.78	1,238.90
utp	m CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb cobertura lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les connexions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació		563.73	4.73	2,666.44
cder	U CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x100x55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors		8.00	7.04	56.32
TOTAL CAPITOL I1-869_vigila T : INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA.....					7,816.31.....
TOTAL.....					241,811.31.....

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
 Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
 Firma válida.

QUADRE DE PREUS DESCOMPOSTS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_bt_gen T : INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL I COMUNICACIÓ

lin002	U	LLUMINÀRIA LINIAL LED 1500mm 26W 4000K 2500lm Subministre i instal·lació d'una lluminària linial ultrafina cablejada i endollable tipus LEDVANCE LINEAR COM amb tecnologia LED de 1500mm/25W, 2500lm, temperatura de color de 4000K, reproducció cromàtica Ra>8 i eficàcia E>100lm/W. El subministre inclou els connectors, els clips de muntatge i les suspensions.			
000-003	0.300 H	OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300 H	AJUDANT	20.41	6.12	
296-002	1.000 U	*LLUMINÀRIA LINIAL LED CABLEJADA CONNECTABLE 1500mm/25W 2500lm 4	24.54	24.54	

TOTAL PARTIDA 37.79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

01eme01	U	LLUMINÀRIA D'EMERGÈNCIA LED PERMANENT 200lm/3h DE SUPERFÍCIE Subministrament i instal·lació d'una lluminària d'emergència amb LEDs amb forma rectangular, tipus daisalux o equivalent, il·luminació permanent per muntatge en superfície amb un flux de 300lm i 3h d'autonomia. Led de càrrega i botó de test. Alimentat a 230V AC. El preu incorpora l'equip i els accessoris necessaris per finalitzar el muntatge			
000-003	0.300 H	OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300 H	AJUDANT	20.41	6.12	
250-003	1.000 U	*LLUMINÀRIA EMERGÈNCIA PERMANENT DE SUPERFÍCIE RECTANGULAR 300lm	121.27	121.27	

TOTAL PARTIDA 134.52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

det-pre	U	DETECTOR DE PRESENCIA D'ALTA FREQUÈNCIA PER MUNTATGE EN SUPERFÍCIE Subministre i instal·lació d'un detector de presència d'alta freqüència per muntar en tancament vertical i superfície.			
000-003	0.300 H	OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300 H	AJUDANT	20.41	6.12	
170-003	1.000 U	DETECTOR DE MOVIMENT PER MUNTATGE EN PARET ORIENTABLE IP55 140º	44.30	44.30	

TOTAL PARTIDA 57.55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

cder	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x 100x 55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors			
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
245-002	1.000 U	*CAIXA DE DERIVACIÓ 100x 100x 55	2.28	2.28	

TOTAL PARTIDA 7.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

ESTAN003	U	LLUMINÀRIA ESTANCA LINIAL LED 1550mm 56W 4000K 5600lm Subministre i instal·lació d'una lluminària linial ultrafina estanca amb tecnologia LED de 1550mm/56W, 5600lm, temperatura de color de 4000K, reproducció cromàtica Ra>80 i eficàcia E>100lm/W. El subministre inclou els connectors, els clips de muntatge i les suspensions.			
000-003	0.300 H	OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300 H	AJUDANT	20.41	6.12	
178-004	1.000 U	LLUMINÀRIA LINIAL ESTANCA LED 1550mm/56W 5600lm 4000K	65.00	65.00	

TOTAL PARTIDA 78.25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
01eme02	U	LLUMINÀRIA D'EMERGÈNCIA LED NO PERMANENT 200lm/3h IP68 DE SUPERF Subministre i instal·lació d'una lluminària d'emergència amb LEDs amb forma rectangular, tipus daisal amb un kit d'estanquitat per garantir IP68 IK08, il·luminació no permanent per muntatge en superfície en ex te coberta amb un flux de 200lm i 2h d'autonomia amb bateries. Led de càrrega i botó de test. Alimentat a El preu incorpora l'equip i els accessoris necessaris per finalitzar el muntatge			
000-003	0.400	H OFICIAL 1a	23.78	9.51	
000-001	0.400	H AJUDANT	20.41	8.16	
250-004	1.000	U *LLUMINÀRIA EMERGÈNCIA NO PERMANENT DE SUPERFÍCIE RECTANGULAR 20	62.39	62.39	
250-005	1.000	U *CAIXA ESTANCA IP66 IK08 PER LLUMINÀRIA ESTANCA	26.39	26.39	
TOTAL PARTIDA					106.45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SIS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

2x2t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ1-K 2x 2.5mm2 lliure d'ha El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
159-026	1.000	m *CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE H05VV-F Cu2x 2.5mm2	0.41	0.41	
TOTAL PARTIDA					4.83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

2x1t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x1.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ1-K 2x 1.5mm2 lliure d'ha El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
159-043	1.000	m *CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x 1.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS	0.27	0.27	
TOTAL PARTIDA					4.69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

3x1t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x1.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ1-K 3x 1.5mm2 lliure d'ha El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
159-031	1.000	m *CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x 1.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS	0.42	0.42	
TOTAL PARTIDA					4.84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

1hr25	m	CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou accessoris necessaris pel muntatge v ist			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
168-014	1.000	m *CONDUCTE DE LHR SENSE HALÒGENS RÍGID DN25 MANIGUET	3.23	3.23	
TOTAL PARTIDA					7.65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
cder5a	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 150x110x63 PER SAFATA Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensió 150x 110x 63. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de v. alta. La caixa anirà fixada sobre un suport específic al lateral d'una safata amb el lateral de 6cm. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i identificacions de tots els conductors			
000-003	0.250	H OFICIAL 1a	23.78	5.95	
245-005	1.000	U *CAIXA DE DERIVACIÓ ESTANCA DE SUPERFÍCIE PLÀSTIC 153x 110x 63 8x D	4.95	4.95	
204-017	1.000	U PLACA SUPORT ACCESSORIS PER CANALITZACIÓ AMB ALA DE 60mm	0.71	0.71	
TOTAL PARTIDA					11.61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

4x50	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu4x50mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 4x 50mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
159-040	1.000	m *CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu4x 50mm2 LLIURE D'HALÒGENS	12.78	12.78	
TOTAL PARTIDA					17.20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb VINT CÈNTIMS

cd95	U	CAIXA DE DERIVACIÓ PER LÍNIES AÈRIES TRENADES AMB BORNES Subministrament i instal·lació d'una caixa de derivació per a línies aèries trenades. La derivació es realitza amb la necessitat de tallar la línia pressionant les bornes bimetal·liques. L'envoltament és de polièster reforçat amb fibra de vidre IP437, amb 4 bornes d'entrada i 8 bornes per les sortides			
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
047-003	1.000	U CAIXA DE DERIVACIÓ PER LÍNIES AÈRIES TRENADES AMB BORNES	152.00	152.00	
TOTAL PARTIDA					174.10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-QUATRE EUROS amb DEU CÈNTIMS

apoint2g4-5g	U	ACCES POINT WIFI 2.4/5G Subministre, instal·lació, connexió i configuració d'un punt d'accés inalàmbric amb doble banda 2.4 i 5 GHz. Capacitat de transport de 600Mbps amb port gigabit ethernet per muntatge vertical en parament vertical. El preu inclou cables de cablejat necessari per connectar els equips pròxims			
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
151-001	1.000	U ACCES POINT WIFI 2.4/5G	104.99	104.99	
TOTAL PARTIDA					127.09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SET EUROS amb NOU CÈNTIMS

utp	m	CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les connexions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
224-001	1.000	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE PER COMUNICACIONS DE DADES UTP CAT6 CO	0.31	0.31	
TOTAL PARTIDA					4.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_bt_med T : CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ

3x2t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RVK Cu3x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ-K 3x 2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
159-034	1.000 m	*CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x 2.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS	0.61	0.61	

TOTAL PARTIDA 5.03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb TRES CÈNTIMS

3x4	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x4mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ1-K 3x 4mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
159-050	1.000 m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x 4mm2 LLIURE HALÒGENS	2.17	2.17	

TOTAL PARTIDA 6.59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

lhr25	m	CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou accessoris necessaris pel muntatge v ist			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
168-014	1.000 m	*CONDUCTE DE LHR SENSE HALÒGENS RÍGID DN25 MANIGUET	3.23	3.23	

TOTAL PARTIDA 7.65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

mec-e-e	U	BASE ENDOLL TTL 16A/230V PER ENCASTAR EN TANCAMENTS DE CARTRÓ-GU Subministre i instal·lació d'un endolls del tipus schucko en una caixa a indiv idual, encastada en tancament de cartró-guix . El preu inclou el mecanisme, la caixa a d'encastar, la tapa i el marc en color blanc i també aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar el muntatge			
000-003	0.300 H	OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300 H	AJUDANT	20.41	6.12	
147-007	1.000 U	BASE ENDOLL TTL 16A AMB BORNA AUTOMÀTICA PER MECANISME BL	6.23	6.23	
147-008	1.000 U	TAPA PER ENDOLL TTL BL	3.74	3.74	
147-009	1.000 U	MARC BLANC D'UN ELEMENT PER MECANISME	3.43	3.43	
147-010	1.000 U	CAIXA D'ENCASTAR MECANISMES UNIVERSAL PER TANCAMENTS DE CARTRÓ-G	4.41	4.41	

TOTAL PARTIDA 31.06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS

for-sca	U	FORMACIÓ D'UNA SORTIDA DE CABLEJAT Arranjament d'una sortida de cables a punt per la instal·lació d'un equip			
000-003	0.300 H	OFICIAL 1a	23.78	7.13	

TOTAL PARTIDA 7.13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL I1-869_centra T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA					
cenI01	U	CENTRAL DETECCIÓ INCENDIS DIRECCIONABLE DE 8 LLAÇOS I 199 PUNTS Subministrament, instal·lació i programació d'una central de detecció d'alarmes d'incendi de 8 llaços amb una capacitat de 199 punts per llaç. Incorpora el mòdul de connexió remota. Certificada EN 54-2 i EN 54-4. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per completar la instal·lació i la formació necessària al personal operatiu.			
419-010	1.000	U CENTRAL DETECCIÓ INCENDIS DIRECCIONABLE DE 8 LLAÇOS I 199 PUNTS	2.033.00	2.033.00	
000-003	3.000	H OFICIAL 1a	23.78	71.34	
000-001	3.000	H AJUDANT	20.41	61.23	
TOTAL PARTIDA					2.165.57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL CENT SEIXANTA-CINC EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

faI02	U	FONT D'ALIMENTACIÓ EXTERNA PER CENTRAL INCENDIS 5Ah-24V Subministrament i instal·lació d'una font d'alimentació externa commutada per a central de detecció d'incendis amb una capacitat de 5Ah/24V. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació.			
419-030	1.000	U FONT D'ALIMENTACIÓ EXTERNA PER CENTRAL INCENDIS 5Ah-24V	203.36	203.36	
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
TOTAL PARTIDA					208.12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUIT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

11sen01	U	SENSOR ÒPTIC-TÈRMIC DIRECCIONABLE PER DETECCIÓ D'INCENDIS AMB SÒ Subministrament i instal·lació d'un sensor òptic-tèrmic direccionable per detecció d'incendis amb sòcol amb CE segons norma EN 54-7			
419-002	1.000	U SENSOR ÒPTIC-TÈRMIC DIRECCIONABLE PER DETECCIÓ D'INCENDIS AMB SÒ	43.78	43.78	
000-003	0.250	H OFICIAL 1a	23.78	5.95	
TOTAL PARTIDA					49.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

polI01	U	POLSADOR D'ALARMA D'INCENDIS DIRECCIONABLE I REARMABLE Subministrament i instal·lació d'un polsador d'alarma d'incendis rearmable per sistemes direccionables amb CE d'acord a la norma EN 54-11. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació.			
419-005	1.000	U POLSADOR D'ALARMA D'INCENDIS DIRECCIONABLE I REARMABLE	27.36	27.36	
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
TOTAL PARTIDA					32.12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DOS EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

faI01	U	FONT D'ALIMENTACIÓ EXTERNA PER CENTRAL INCENDIS 3Ah-24V Subministrament i instal·lació d'una font d'alimentació externa commutada per a central de detecció d'incendis amb una capacitat de 3Ah/24V. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació.			
419-029	1.000	U FONT D'ALIMENTACIÓ EXTERNA PER CENTRAL INCENDIS 3Ah-24V	175.09	175.09	
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
TOTAL PARTIDA					179.85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-NOU EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

sire03	U	SIRENA ALARMA INCENDIS AMB LLUM DIRECCIONABLE Subministrament i instal·lació d'una sirena d'alarma d'incendis amb llum direccionable certificada segons CE. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per la instal·lació.			
419-004	1.000	U SIRENA ALARMA INCENDIS AMB LLUM DIRECCIONABLE	94.99	94.99	
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
000-001	0.200	H AJUDANT	20.41	4.08	
TOTAL PARTIDA					103.83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRES EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ima01	U	ELECTROIMANT PORTA TALLA-FOC 50kg Subministrament i instal·lació d'un electroimant per a porta talla-foc de 50kg de força. El preu inclou els accesoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
419-014	1.000 U	ELECTROIMANT PORTA TALLA-FOC 50kg	42.52	42.52	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	
TOTAL PARTIDA					66.30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb TRENTA CÈNTIMS					
2x1pf5	m	CONDUCTOR DE COURE 2x1.5 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 2x 1.5 amb pantalla per a comunicació. El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
419-016	1.000 m	*CABLE TRENAT I APANTALLAT 2x 1.5mm2 RESISTENT AL FOC	1.11	1.11	
TOTAL PARTIDA					5.53
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS					
2x2t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu2x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 2x 2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
159-026	1.000 m	*CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE H05VV-F Cu2x 2.5mm2	0.41	0.41	
TOTAL PARTIDA					4.83
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS					
lhr25	m	CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge v ist			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
168-014	1.000 m	*CONDUCTE DE LHR SENSE HALÒGENS RÍGID DN25 MANIGUET	3.23	3.23	
TOTAL PARTIDA					7.65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS					
cder	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x 100x 55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de v olta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar i les identificacions de tots els conductors			
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
245-002	1.000 U	*CAIXA DE DERIVACIÓ 100x 100x 55	2.28	2.28	
TOTAL PARTIDA					7.04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS					
senl01	U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x297 Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis amb indicació d'ex tintor, boca d'incendis, polsador etc realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x 297mm			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
419-018	1.000 U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x 297	3.66	3.66	
TOTAL PARTIDA					6.04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_climal T : INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ

Sortida u Sortida horitzontal conducte circular DN200 a façana
 Subministrament i muntatge de reixa de ventilació d'acer inoxidable, formada per passamà d'acer inoxidable de gruix per a sortida horitzontal i col·locada amb fixacions mecàniques. Inclou l'enderroc de muntatge encastat la unió i reconstrucció del mateix incloent els elements de revestiment.
 Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.
 Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

A01-FEPB	1.000 h	Ajudant manyà	24.74	24.74	
A0F-000P	1.000 h	Oficial 1a manyà	28.20	28.20	
A01-FEOY	2.000 h	Ajudant paleta	24.65	49.30	
A0F-000T	2.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	55.52	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	157.80	2.37	
REIXA	1.000 u	Reixa d'acer inoxidable s/ detall	250.00	250.00	
RESIDUS	1.000 m3	Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	

TOTAL PARTIDA 428.13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

Bomba de calor U BOMBA DE CALOR PARTIDA 22.4kWf-22.4kWc R410 - EXTERIOR
 Subministre i instal·lació d'una unitat exterior de bomba de calor del tipus VRV amb gas R410A, un compressor tipus scroll que genera una capacitat de 22kW tèrmics en 31 etapes. Consum elèctric màxim de 6.12kW. Permet la connexió de fins a 17 aparells interiors. Desplaça un cabal d'aire nominal de 140m³/min. (1430x 940x 320, 144kg de pes i una pressió sonora de 55dBA. Permet una distància de connexió de fins a una diferència de cotes de 50m (o 40m si la màquina exterior està més baixa que les interiors). Disposa de possibilitat de telegestió en bus normalitzat. El preu inclou el transport i els mitjans necessaris per acostar-la fins a d'instal·lació i la posta en marxa per part del fabricant Tipus daikin RXYSQ8TY1 o equivalent

000-001	4.000 H	AJUDANT	20.41	81.64	
000-003	4.000 H	OFICIAL 1a	23.78	95.12	
072-001	1.000 U	BOMBA DE CALOR AIRE-R32 22kWt - UNITAT EXTERIOR	10,228.00	10,228.00	

TOTAL PARTIDA10,404.76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU MIL QUATRE-CENTS QUATRE EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

Unitat interior U UNITAT INTERIOR CONDUCTES PER BOMBA DE CALOR R410A 5.6kWf-6.3kWc
 Subministre i instal·lació d'una unitat de conductes interior R410A per a bomba de calor per a muntatge horitzontal sobre sostre sense envoltament. Amb una capacitat nominal de 5.6kWc/6.3kWf, dimensions 245x 1550x 800, cabal 10-12.5 m³/min, nivell sonor 41dBA, pes 51kg. Alimentat a 230V. El preu inclou la connexió dels condensadors i el filtre de condensats amb el sifó corresponent. Tipus daikin FXSQ50A o similar

000-001	1.000 H	AJUDANT	20.41	20.41	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	
072-003	1.000 U	UNITAT INTERIOR BOMBA CALOR CONDUCTES 5.6kWf/6.3kWc R410A	1,667.00	1,667.00	

TOTAL PARTIDA1,711.19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SET-CENTS ONZE EUROS amb DINOU CÈNTIMS

Recuperador U RECUPERADOR ENTÀLPIC CALOR 650 m3/h
 Subministre i instal·lació d'un recuperador entàlpic de calor de 650 m³/h amb funcionament sincronitzat amb el sistema de clima o independent, amb possibilitat d'intercanvi o by-pass, sobrepresió, depressió o equilibrat condicions. Amb filtre incorporat i sensor de CO2. El preu inclou els accessoris i el trasllat fins al punt d'instal·lació. Tipus Daikin VAM650J o equivalent

000-001	1.000 H	AJUDANT	20.41	20.41	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	
072-005	1.000 U	RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR 650m3/h	3,139.00	3,139.00	

TOTAL PARTIDA3,183.19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL CENT VUITANTA-TRES EUROS amb DINOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
filt02a	U	FILTRE F8 D'ALTA EFICIÈNCIA PER RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR 65 Subministrament i instal·lació d'un filtre d'alta eficiència, classe F8, per recuperador de calor de 650 m3/h. inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
072-010	1.000 U	FILTRE F8 D'ALTA EFICIÈNCIA PER RECUPERADOR ENTÀLPIC DE CALOR 65	281.00	281.00	
000-003	0.500 H	OFICIAL 1a	23.78	11.89	
000-001	0.500 H	AJUDANT	20.41	10.21	
001-002	10.000 u	SUBMINISTRE DE PETIT MATERIAL O FRACCIONS	1.00	10.00	
TOTAL PARTIDA					313.10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRETZE EUROS amb DEU CÈNTIMS

xapa01c	m2	XAPA GALVANITZADA 0.8mm PER CONDUCTE RECTANGULAR AMB AÏLLAMENT I Subministrament, mecanitzat i plegat d'una xapa galvanitzada de 0.8 mm de gruix i aïllament interior de polietilè de 10mm de gruix, configuració nervada per confeccionar conductes de ventilació a mida de rectangular amb unió hermètica normalitzada			
200-021	0.150 m2	*XAPA GALVANITZADA 0.8mm PER CONDUCTE RECTANGULAR AMB AÏLLAMENT	55.00	8.25	
000-003	0.150 H	OFICIAL 1a	23.78	3.57	
000-001	1.000 H	AJUDANT	20.41	20.41	
003-003	0.500 H	PARTIDA DE MECANITZACIÓ GENÈRICA	25.00	12.50	
TOTAL PARTIDA					44.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

sil01	U	ATENUADOR ACÚSTIC 180x90x500 Subministre i instal·lació d'un atenuador acústic per una instal·lació de ventilació de dimensions 180x90x500 per muntar amb un sistema de conductes plàstics. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge i tipus			
000-001	0.200 H	AJUDANT	20.41	4.08	
403-001	1.000 U	*ATENUADOR ACÚSTIC 180x 90x 500	92.18	92.18	
TOTAL PARTIDA					96.26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

tubM01c	m	CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR DN200 AMB JUNTA Subministrament i instal·lació d'un conducte DN200 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, aïllament interior de polietilè reticulat anti-condensació de 5mm, resistència al foc de 400°C-2h, i junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat			
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
000-001	0.200 H	AJUDANT	20.41	4.08	
200-009	1.000 m	CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR AMB PER DN200 AMB	31.47	31.47	
TOTAL PARTIDA					40.31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

accM01a	U	COLZE 45º PER CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT DN200 AMB JUNTA Subministrament i instal·lació d'un colze a 45º per a conducte DN200 de xapa galvanitzada d'un gruix 1mm, resistència al foc de 400°C-2h, amb junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat			
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
000-001	0.200 H	AJUDANT	20.41	4.08	
435-003	1.000 U	COLZE 45º PER CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT DN200 AMB JUNTA	42.53	42.53	
TOTAL PARTIDA					51.37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
tubM03c	m	CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR DN300 AMB JUNTA Subministrament i instal·lació d'un conducte DN300 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, aïllament interior de polietilè reticulat anti-condensació de 5mm, resistència al foc de 400°C-2h, i junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat			
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
000-001	0.200	H AJUDANT	20.41	4.08	
200-017	1.000	m CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR AMB PER DN300 AMB	61.76	61.76	
TOTAL PARTIDA					70.60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

dif02	U	DIFUSOR CIRCULAR DE CONUS SENSE REGULACIÓ DN200 Subministrament i muntatge d'un difusor per sortida d'aire del tipus conus fix es per un conducte DN200 amb oïlla i pont de muntatge en acabat alumini anoditzat o pintat blanc. El preu inclou els accessoris que facin falta per garantir la instal·lació			
068-015	1.000	U DIFUSOR CIRCULAR DE CONUS SENSE REGULACIÓ DN200	22.20	22.20	
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
TOTAL PARTIDA					44.30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

dif01	U	DIFUSOR CIRCULAR DE CONUS SENSE REGULACIÓ DN250 Subministrament i muntatge d'un difusor per sortida d'aire del tipus conus fix es per un conducte DN250 amb oïlla i pont de muntatge en acabat alumini anoditzat o pintat blanc. El preu inclou els accessoris que facin falta per garantir la instal·lació			
068-014	1.000	U DIFUSOR CIRCULAR DE CONUS SENSE REGULACIÓ DN250	27.83	27.83	
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
TOTAL PARTIDA					49.93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

accM03c	U	COLZE 90º PER CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR DN2 Subministrament i instal·lació d'un colze a 90º per a conducte DN200 de xapa galvanitzada d'un gruix entre 0.5 i 1mm, aïllament interior de polietilè reticulat anti-condensació de 5mm, resistència al foc de 400°C-2h, i junta d'estanquitat per garantir el compliment de la norma EN12237. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta pel muntatge, suspensions, registres i segellat			
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
000-001	0.200	H AJUDANT	20.41	4.08	
200-013	1.000	U COLZE 90º PER CONDUCTE XAPA ACER GALVANITZAT AÏLLAT INTERIOR AMB	58.89	58.89	
TOTAL PARTIDA					67.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SET EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

tubC02a	m	TUB FRIGORÍFIC DOBLE DE COURE AÏLLAT 1/4-1/2 NORMA en12735 Subministre i estesa de d'un conducte frigorífic de coure doble aïllat en bobina segons norma EN12735 oïlla i tres 1/4-1/2. El preu inclou el soldat, accessoris i fixacions pel muntatge en superfície o encastat i pel control de dilatacions			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
200-004	1.000	m CONDUCTE DE COURE FRIGORÍFIC AÏLLAT 1/4-1/2 NORMA en12735	10.03	10.03	
TOTAL PARTIDA					14.45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
deri01a	U	DERIVACIÓ CONDUCTES FRIGORÍFICS MÀQUINES VRV 22-20 Subministrament i instal·lació d'una derivació aïllada per conductes frigorífics 22-20. El preu inclou els materials necessaris per finalitzar la instal·lació			
072-006	1.000 U	DERIVACIÓ CONDUCTES FRIGORÍFICS MÀQUINES VRV 22-20	156.00	156.00	
000-003	0.500 H	OFICIAL 1a	23.78	11.89	

TOTAL PARTIDA 167.89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-SET EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

3g2t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x2.5mm2 AMB TERRES I LLIURE H Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 3x 1.5mm2 amb terres d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
159-034	1.000 m	*CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x 2.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS	0.61	0.61	

TOTAL PARTIDA 5.03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb TRES CÈNTIMS

5g6	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu5x6mm2 AMB TERRES LLIURE HALÒG Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flexible del tipus RZ1-K 5x 6mm2 amb terres d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
159-041	1.000 m	*CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu5x 6mm2 LLIURE D'HALÒGENS	2.05	2.05	

TOTAL PARTIDA 6.47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

2x1pf5	m	CONDUCTOR DE COURE 2x1.5 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 2x 1.5 amb pantalla per a comunicacions. El preu inclou la identificació de cada extrem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
419-016	1.000 m	*CABLE TRENAT I APANTALLAT 2x 1.5mm2 RESISTENT AL FOC	1.11	1.11	

TOTAL PARTIDA 5.53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

cder	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x 100x 55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors			
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
245-002	1.000 U	*CAIXA DE DERIVACIÓ 100x 100x 55	2.28	2.28	

TOTAL PARTIDA 7.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

pvc32	m	CONDUCTE DE PVC DN32 AMB JUNTA ENGANXADA Subministre i muntatge d'un conducte recte de PVC DN160 amb junta enganxada. El preu inclou els materials que puguin ser necessaris per adaptar la trajectòria als requeriments.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
017-001	1.000 m	*CONDUCTE DE PVC CLASSE DN32	1.32	1.32	

TOTAL PARTIDA 5.74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_ incend T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS

BIE001	u	Col.locació armari Boca Incendis Equipada en mur maçoneria Col.locació armari Boca Incendis Equipada en mur maçoneria			
--------	---	--	--	--	--

Treballs per encastament de l'armari d'acer inoxidable corresponent a la Boca d'Incendi Equipada, a mur de maçoneria existent.

Inclou:

- * Enderroc de mur
- * Càrrega manual de runa a camió o contenidor
- * Gestió de residus
- * Col.locació i subjecció armari
- * Reconstrucció mur
- * Treballs d'acabat (arrebossat i/ enguix at)

Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.

Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

A0F-000T	4.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	111.04	
A01-FEOY	4.000 h	Ajudant paleta	24.65	98.60	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	209.60	3.14	
RESIDUS	1.000 m3	Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	
VARI	25.000 u	Unitat material vari	1.00	25.00	

TOTAL PARTIDA 255.78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

BIE002	u	Col.locació armari Boca Incendis Equipada en trasdós Treballs per encastament de l'armari d'acer inoxidable corresponent a la Boca d'Incendi Equipada, a través de cartró-guix, amb subjeccions mecàniques i reforç si s'escau.			
--------	---	--	--	--	--

Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució.

Tot segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

A0F-000R	2.000 h	Oficial 1a muntador	28.69	57.38	
A01-FEPH	2.000 h	Ajudant muntador	24.65	49.30	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	106.70	1.60	

TOTAL PARTIDA 108.28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

tubl01	m	CONDUCTE DE FERRO SENSE SOLDADURA DN50 e=2.3mm EXTREM RANURAT IN Subministrament i instal·lació d'un tub de ferro UNE-EN 10255 o UNE-EN 10217 amb els extrems ranurats i soldadura DN50 i 2.3mm de gruix per instal·lacions antiincendis pintat de color vermell. El preu inclou accessoris que puguin fer falta per la finalització de la instal·lació			
--------	---	--	--	--	--

409-002	1.000 m	CONDUCTE DE FERRO SENSE SOLDADURA DN50 e=2.3mm EXTREM RANURAT IN	5.87	5.87	
---------	---------	--	------	------	--

000-003	0.050 H	OFICIAL 1a	23.78	1.19	
000-001	0.050 H	AJUDANT	20.41	1.02	

TOTAL PARTIDA 8.08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb VUIT CÈNTIMS

acc101a	U	COLZE FERRO PINTAT PER TUB FERRO RANURAT DN50 INSTAL·LACIÓ INCEN Subministrament i instal·lació d'un colze 90º pintat per la unió de conductes de ferro DN50 amb els extrems ranurats. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
---------	---	---	--	--	--

409-009	1.000 U	COLZE FERRO PINTAT PER TUB FERRO RANURAT DN50 INSTAL·LACIÓ INCEN	2.11	2.11	
---------	---------	--	------	------	--

000-003	0.050 H	OFICIAL 1a	23.78	1.19	
000-001	0.050 H	AJUDANT	20.41	1.02	

TOTAL PARTIDA 4.32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
accI03a	U	ACCESSORI EN T FERRO PINTAT PER TUB FERRO RANURAT DN50 INSTAL·LA Subministrament i instal·lació d'un accessori en T pintat per la unió de conductes de ferro DN50 amb els ranurats. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
409-011	1.000	U ACCESSORI EN T FERRO PINTAT PER TUB FERRO RANURAT DN50 INSTAL·LA	3.92	3.92	
000-003	0.050	H OFICIAL 1a	23.78	1.19	
000-001	0.050	H AJUDANT	20.41	1.02	
TOTAL PARTIDA					6.13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

accI04a	U	ACOBLEMENT RECTE RÍGID PER TUB RANURAT DN50 PINTAT INSTAL·LACION Subministrament i instal·lació d'un acoblement recte rígid pintat per la unió de trams de tuberia ranurada. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
409-008	1.000	U ACOBLEMENT RECTE RÍGID PER TUB RANURAT DN50 PINTAT INSTAL·LACION	2.77	2.77	
000-003	0.050	H OFICIAL 1a	23.78	1.19	
000-001	0.050	H AJUDANT	20.41	1.02	
TOTAL PARTIDA					4.98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

extI02	U	EXTINTOR POLS ABC 27A-183B 6kg Subministre i instal·lació d'un extintor de pols ABC d'eficàcia 27A-183B i 6kg. El preu inclou els accessoris necessaris per finalitzar la instal·lació			
419-023	1.000	U EXTINTOR POLS ABC 27A-183B 6kg	42.02	42.02	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
TOTAL PARTIDA					52.23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-DOS EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

armI03	U	ARMARI AMB PORTA PER EXTINTOR DE 6-12kg INOX Subministre i instal·lació d'un armari amb porta per allotjar-hi un extintor de pols ABC de 6 a 12kg i mides exteriors de 300x 610x 245mm en xapa d'acer inoxidable. El preu inclou els accessoris que facin falta per finalitzar la instal·lació			
419-026	1.000	U ARMARI AMB PORTA PER EXTINTOR DE 6-12kg INOX	92.39	92.39	
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
TOTAL PARTIDA					104.28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUATRE EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

extI01	U	EXTINTOR POLS CO2 89B 5kg Subministre i instal·lació d'un extintor de CO2 d'eficàcia 89B i 5kg. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
419-024	1.000	U EXTINTOR POLS CO2 89B 5kg	102.63	102.63	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
TOTAL PARTIDA					112.84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOTZE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

armI04	U	ARMARI AMB PORTA PER EXTINTOR CO2 INOX Subministre i instal·lació d'un armari amb porta per allotjar-hi un extintor de CO2 i mides exteriors de 380x 880x 380mm pintat en xapa d'acer inoxidable. El preu inclou els accessoris que facin falta per finalitzar la instal·lació			
419-028	1.000	U ARMARI AMB PORTA PER EXTINTOR CO2 INOX	136.94	136.94	
000-001	0.500	H AJUDANT	20.41	10.21	
TOTAL PARTIDA					147.15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-SET EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11bie01	U	BOCA D'INCENDI EQUIPADA DN25 ABATIBLE 20m Subministrament i instal·lació d'una boca d'incendis equipada (BIE) DN25mm i de 20m de longitud amb l'armat en color vermell o blanc amb la porta completa o parcialment completa. El preu inclou els accessoris que ser necessaris per la connexió a la instal·lació			
419-019	1.000 U	BOCA D'INCENDI EQUIPADA DN25 ABATIBLE 20m	264.24	264.24	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	
000-001	1.000 H	AJUDANT	20.41	20.41	
004-001	2.000 u	*PARTIDA GENÈRICA D'ACCESSORIS PER A INSTAL·LACIONS DE FLUIDS	7.53	15.06	

TOTAL PARTIDA 323.49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-TRES EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

senI01	U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x297 Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis amb indicació d'ex tintor, boca d'incendis, polsador etc realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x 297mm			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
419-018	1.000 U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x 297	3.66	3.66	

TOTAL PARTIDA 6.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

senI02	U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x297 ALTA QUALITAT Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis d'alta qualitat amb indicació d'ex tintor, boca d'incendis, polsador d'alarma, etc realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x 297mm			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
183-004	1.000 U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT INCENDIS 210x 297 ALTA QUALITAT	57.81	57.81	

TOTAL PARTIDA 60.19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS

senE01	U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT EVACUACIÓ 210x297 Subministrament i instal·lació d'un senyal d'incendis amb indicació del recorregut d'evacuació realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x 297mm			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
419-033	1.000 U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT EVACUACIÓ 210x 297	3.66	3.66	

TOTAL PARTIDA 6.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

senE02	U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT EVACUACIÓ 210x297 DE QUALITAT Subministrament i instal·lació d'una banderola panoràmica classe A d'alta qualitat amb indicació del recorregut d'evacuació realitzat amb PVC fotoluminiscent de dimensions 210x 297mm			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
183-005	1.000 U	SENYAL PVC FOTOLUMINISCENT EVACUACIÓ 210x 297 ALTA QUALITAT	32.67	32.67	

TOTAL PARTIDA 35.05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_infrae T : INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS

saf20r6	m	SAFATA METÀL·LICA REIXADA 200x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica reixada amb acabat zincat i dimensions 200x 60. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fix at a tancament i per adaptar-se a la necessària			
000-003	0.250 H	OFICIAL 1a	23.78	5.95	
000-001	0.250 H	AJUDANT	20.41	5.10	
204-001	1.000 m	*SAFATA METÀL·LICA REIXADA 200x 60 ZINCADA	11.89	11.89	
204-002	1.000 u	*SUPORT HORITZONTAL PER A SAFATA METÀL·LICA REIXADA 200x 60	8.93	8.93	

TOTAL PARTIDA 31.87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

saf15r6	m	SAFATA METÀL·LICA REIXADA 150x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica reixada amb acabat zincat i dimensions 150x 60. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fix at a tancament i per adaptar-se a la necessària			
000-003	0.250 H	OFICIAL 1a	23.78	5.95	
000-001	0.250 H	AJUDANT	20.41	5.10	
204-011	1.000 m	*SAFATA METÀL·LICA REIXADA 150x 60 ZINCADA	9.58	9.58	
204-012	1.000 u	*SUPORT HORITZONTAL PER A SAFATA METÀL·LICA REIXADA 150x 60	8.39	8.39	

TOTAL PARTIDA 29.02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb DOS CÈNTIMS

saf40r6	m	SAFATA METÀL·LICA REIXADA 400x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica reixada amb acabat zincat i dimensions 400x 60. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fix at a tancament i per adaptar-se a la necessària			
000-003	0.250 H	OFICIAL 1a	23.78	5.95	
000-001	0.250 H	AJUDANT	20.41	5.10	
204-003	1.000 m	*SAFATA METÀL·LICA REIXADA 400x 60 ZINCADA	21.85	21.85	
204-004	1.000 u	*SUPORT HORITZONTAL PER A SAFATA METÀL·LICA REIXADA 400x 60	20.52	20.52	

TOTAL PARTIDA 53.42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

saf10c6	m	SAFATA METÀL·LICA CEGA 100x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica cega amb acabat zincat i dimensions 100x 60. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fix at a tancament i per adaptar-se a la necessària			
000-003	0.250 H	OFICIAL 1a	23.78	5.95	
000-001	0.250 H	AJUDANT	20.41	5.10	
204-019	1.000 m	SAFATA METÀL·LICA CEGA 100x 60 ZINCADA	25.75	25.75	
204-010	1.000 u	*SUPORT HORITZONTAL PER A SAFATA METÀL·LICA 100 mm	7.45	7.45	

TOTAL PARTIDA 44.25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
saf20c6	m	SAFATA METÀL·LICA CEGA 200x60 ZINCADA Subministre i muntatge d'una safata metàl·lica cega amb acabat zincat i dimensions 200x 60. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge, sigui suspès o fix at a tancament i per adaptar-se a la trajectoria necessària			
000-003	0.250 H	OFICIAL 1a	23.78	5.95	
000-001	0.250 H	AJUDANT	20.41	5.10	
204-018	1.000 m	SAFATA METÀL·LICA CEGA 200x 60 ZINCADA	37.75	37.75	
204-010	1.000 u	*SUPORT HORIZZONTAL PER A SAFATA METÀL·LICA 100 mm	7.45	7.45	
TOTAL PARTIDA					56.25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

tapa100c	m	TAPA CEGA ZINCADA PER A SAFATA METÀL·LICA 100 mm Subministre i muntatge d'una tapa cega per a safata metàl·lica amb acabat zincat i dimensions 100 mm d'altura. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge i per adaptar-se a la trajectoria necessària			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
204-021	1.000 m	TAPA CEGA PER SAFATA METÀL·LICA 100 mm ZINCADA	16.38	16.38	
TOTAL PARTIDA					20.80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

tapa200c	m	TAPA CEGA ZINCADA PER A SAFATA METÀL·LICA 200 mm Subministre i muntatge d'una tapa cega per a safata metàl·lica amb acabat zincat i dimensions 200 mm d'altura. El preu incorpora aquells accessoris que puguin fer falta pel muntatge i per adaptar-se a la trajectoria necessària			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
204-020	1.000 m	TAPA CEGA PER SAFATA METÀL·LICA 200mm ZINCADA	27.40	27.40	
TOTAL PARTIDA					31.82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

pint001	U	PINTA ANTIOCELLS 1m PVC NEGRE Suministrament i instal·lació d'una pinta per instal·lar en teulades i evistar l'entrada i nidificació d'ocells. Exclou el material plàstic PVC flexible de color negre i d'1m de longitud i 7cm d'alt. El preu inclou els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
000-003	0.250 H	OFICIAL 1a	23.78	5.95	
000-001	0.250 H	AJUDANT	20.41	5.10	
441-001	1.000 U	PINTA ANTIOCELLS 1m PVC NEGRE	5.50	5.50	
TOTAL PARTIDA					16.55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

rack02	U	ARMARI RACK MURAL 9U 600x600x475 AMB VENTILADOR Subministrament i instal·lació d'un armari rack mural d'1 cos amb 9U d'altura. Permet una càrrega màxima de 60kg. Dimensions exteriors de 600x 600x 475. Amb porta de vidre endurit, 1 ventilador i una safata. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
417-002	1.000 U	ARMARI RACK MURAL 9U 600x 600x 475 AMB VENTILADOR	345.00	345.00	
000-003	0.500 H	OFICIAL 1a	23.78	11.89	
000-001	0.500 H	AJUDANT	20.41	10.21	
TOTAL PARTIDA					367.10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb DEU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL I1-869_intrus T : INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ					
dmov02	U	DETECTOR DE MOVIMENT DOBLE TECNOLOGIA GRAU 3 37x3m Subministrament i instal·lació d'un detector de moviment grau 3 de doble tecnologia amb optica IR-mirall i angle 0. Antimasking per infraroig actiu. Autoverificació. Alimentació 10-15V dc, 50mA. Tamper. 37x 3m fins a 61x 6m. El preu inclou els accessoris, fins i tot suports, que puguin ser necessaris per finalitzar la instal·lació			
127-007	1.000	U *DETECTOR DE MOVIMENT DOBLE TECNOLOGIA GRAU 3 37x 3m	220.24	220.24	
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
TOTAL PARTIDA					232.13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

senP01	U	CONTACTE MAGNÈTIC GRAU 3 2xNC PER A PORTA O FINESTRA Subministre i instal·lació d'un contacte magnètic grau 3 amb 2x NC. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per finalitzar la instal·lació			
417-019	1.000	U CONTACTE MAGNÈTIC GRAU 3 2x NC	39.60	39.60	
000-003	0.750	H OFICIAL 1a	23.78	17.84	
TOTAL PARTIDA					57.44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

tecl01	U	TECLAT ALFANUMÈRIC CENTRAL INTRUSIÓ GRAU 3 Subministrament i instal·lació d'un teclat grau 3 amb pantalla retroil·luminada alfanumèrica per connexió amb una central d'intrusió. Instal·lable fins a 1000m del panel. Tàmpers de cascada i de paret. Control del volum i indicador intern. LED indicador d'alimentació. Autodiagnosi			
127-003	1.000	U TECLAT ALFANUMÈRIC CENTRAL INTRUSIÓ GRAU 3	169.10	169.10	
000-003	0.500	H OFICIAL 1a	23.78	11.89	
TOTAL PARTIDA					180.99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

cenR03	U	CENTRAL INTRUSIÓ GRAU 3, 32 ÀREES 264 ZONES 32 PORTES Subministrament, instal·lació i programació d'una central de detecció d'intrusió amb grau de seguretat 3 i possibilitat de controlar 32 àrees independents, 264 zones d'intrusió, 32 portes, 16 teclats i 1000 usuaris. Permet diverses configuracions setmanals, registra esdeveniments d'intrusió i accessos i comunicacions RTB, RDSI, o ethernet. Amb autoverificació per audio. El preu inclou els accessoris que puguin ser necessaris per finalitzar la instal·lació i la programació als futurs operaris de la instal·lació			
127-015	1.000	U CENTRAL INTRUSIÓ GRAU 3, 32 ÀREES 264 ZONES 32 PORTES	1,081.69	1,081.69	
000-003	5.000	H OFICIAL 1a	23.78	118.90	
000-001	5.000	H AJUDANT	20.41	102.05	
TOTAL PARTIDA					1,302.64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL TRES-CENTS DOS EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

faR01	U	FONT D'ALIMENTACIÓ SISTEMA INTRUSIÓ GRAU 3 EN CAIXA AMB BATERIA Subministrament i instal·lació d'una font d'alimentació per a un sistema d'intrusió de grau 3 instal·lat en una caixa metàl·lica amb bateria d'una capacitat de 34Ah. Avís i alarma RS485 de problemes a la línia AC, problemes a la línia de comunicació, estat del fusible de tamper i consum. Dimensions 415x 310x 93. El preu inclou aquells accessoris que puguin ser necessaris per finalitzar la instal·lació			
127-005	1.000	U FONT D'ALIMENTACIÓ SISTEMA INTRUSIÓ GRAU 3 EN CAIXA AMB BATERIA	299.73	299.73	
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
TOTAL PARTIDA					304.49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUATRE EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
sirR02	U	SIRENA INALÀMBRICA INTRUSIÓ AMB FLASH PER A EXTERIOR 85dB AMB BA Subministrament i instal·lació d'una sirena exterior IP55 amb senyalització lluminosa alimentada a 9-12V 2A pada amb una bateria de backup de 3.6V 13Ah amb una duració de fins a 5 any s. El preu inclou els que puguin ser necessaris per la instal·lació			
417-022	1.000 U	SIRENA INALÀMBRICA INTRUSIÓ AMB FLASH PER A EXTERIOR 85dB AMB BA	200.00	200.00	
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
000-001	0.200 H	AJUDANT	20.41	4.08	

TOTAL PARTIDA 208.84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUIT EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

modR02	U	COMUNICADOR IP BIDIRECCIONAL SISTEMA INTRUSIÓ Subministrament, instal·lació i configuració d'un mòdul de comunicacions IP bidireccional per alarma d'intrusió			
127-006	1.000 U	COMUNICADOR IP BIDIRECCIONAL SISTEMA INTRUSIÓ	518.23	518.23	
000-003	0.500 H	OFICIAL 1a	23.78	11.89	

TOTAL PARTIDA 530.12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUE-CENTS TRENTA EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

utp	m	CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada ex trem, els accessoris necessaris per finalitzar les x ions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
224-001	1.000 m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE PER COMUNICACIONS DE DADES UTP CAT6 CO	0.31	0.31	

TOTAL PARTIDA 4.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

4x08pf	m	CONDUCTOR DE COURE 4x0.8 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 4x 0.8 amb pantalla per a comu preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
419-032	1.000 m	CABLE DADES IGNÍFUG I APANTALLAT 4x 0.8mm2	4.06	4.06	

TOTAL PARTIDA 8.48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

lhr25	m	CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou cessoris necessaris pel muntatge v ist			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
168-014	1.000 m	*CONDUCTE DE LHR SENSE HALÒGENS RÍGID DN25 MANIGUET	3.23	3.23	

TOTAL PARTIDA 7.65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

3x2t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RVK Cu3x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ-K 3x 2.5mm2 lliure d'h El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
159-034	1.000 m	*CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x 2.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS	0.61	0.61	

TOTAL PARTIDA 5.03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUE EUROS amb TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
cder	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensió 100x 100x 55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar i les identificacions de tots els conductors			
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
245-002	1.000	U *CAIXA DE DERIVACIÓ 100x 100x 55	2.28	2.28	
TOTAL PARTIDA					7.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
Firma válida.

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL I1-869_media T : CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ					
3x2t5	m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RVK Cu3x2.5mm2 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor per energia de coure aïllat flex ible del tipus RZ-K 3x 2.5mm2 lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
159-034	1.000	m *CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE RZ1-K Cu3x 2.5mm2 LLIURE D'HALÒGENS	0.61	0.61	
			TOTAL PARTIDA		5.03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb TRES CÈNTIMS

lhr25	m	CONDUCTE DE LHR RÍGID DN25 ENDOLLABLE LLIURE D'HALÒGENS Subministre i estesa d'un conducte de LHR rígid DN25 endollable del tipus lliure d'halògens. El preu inclou els accessoris necessaris pel muntatge v ist			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
168-014	1.000	m *CONDUCTE DE LHR SENSE HALÒGENS RÍGID DN25 MANIGUET	3.23	3.23	
			TOTAL PARTIDA		7.65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

cder	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55 Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x 100x 55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de v olta. El preu inclou les bornes necessaris per connectar i derivacions i les identificacions de tots els conductors			
000-003	0.200	H OFICIAL 1a	23.78	4.76	
245-002	1.000	U *CAIXA DE DERIVACIÓ 100x 100x 55	2.28	2.28	
			TOTAL PARTIDA		7.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

mec-e-e	U	BASE ENDOLL TTL 16A/230V PER ENCASTAR EN TANCAMENTS DE CARTRÓ-GU Subministre i instal·lació d'un endolls del tipus schucko en una caixa individual, encastada en tancament de cartró-guix . El preu inclou el mecanisme, la caixa a d'encastar, la tapa i el marc en color blanc i també aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar el muntatge			
000-003	0.300	H OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300	H AJUDANT	20.41	6.12	
147-007	1.000	U BASE ENDOLL TTL 16A AMB BORNA AUTOMÀTICA PER MECANISME BL	6.23	6.23	
147-008	1.000	U TAPA PER ENDOLL TTL BL	3.74	3.74	
147-009	1.000	U MARC BLANC D'UN ELEMENT PER MECANISME	3.43	3.43	
147-010	1.000	U CAIXA D'ENCASTAR MECANISMES UNIVERSAL PER TANCAMENTS DE CARTRÓ-G	4.41	4.41	
			TOTAL PARTIDA		31.06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS

2x08pf	m	CONDUCTOR DE COURE 2x0.8 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 2x 0.8 amb pantalla per a comunicació. El preu inclou la identificació de cada ex trem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
419-031	1.000	m CABLE DADES IGNÍFUG I APANTALLAT 2x 0.8mm2	2.03	2.03	
			TOTAL PARTIDA		6.45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
4x08pf	m	CONDUCTOR DE COURE 4x0.8 IGNIFUGAT AÏLLAT I AMB PANTALLA PER A C Subministre i estesa d'un conductor de coure aïllat ignífug del tipus 4x0.8 amb pantalla per a comunicacions i la certificació de cada extrem.			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
419-032	1.000	m CABLE DADES IGNÍFUG I APANTALLAT 4x 0.8mm2	4.06	4.06	
TOTAL PARTIDA					8.48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

utp	m	CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les comunicacions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació			
000-003	0.100	H OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100	H AJUDANT	20.41	2.04	
224-001	1.000	m CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE PER COMUNICACIONS DE DADES UTP CAT6 CO	0.31	0.31	
TOTAL PARTIDA					4.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

mec01e	U	BASE INFORMÀTICA RJ45 PER CABLE UTP-CAT6 PER MECANISME BLANC Subministre i instal·lació d'una base per la sortida de cables amb 5 bornes de connexió i subjectables individualment, encastada en tancament de cartró-guix. El preu inclou el mecanisme, la caixa d'encastament, el marc en color blanc i també aquells accessoris que puguin fer falta per finalitzar el muntatge			
000-003	0.300	H OFICIAL 1a	23.78	7.13	
000-001	0.300	H AJUDANT	20.41	6.12	
147-011	1.000	U SORTIDA CABLE AMB 5 BORNES AMB SUBJECTACABLES PER MECANISME BLANC	10.74	10.74	
147-008	1.000	U TAPA PER ENDOLL TTL BL	3.74	3.74	
147-009	1.000	U MARC BLANC D'UN ELEMENT PER MECANISME	3.43	3.43	
147-010	1.000	U CAIXA D'ENCASTAR MECANISMES UNIVERSAL PER TANCAMENTS DE CARTRO-G	4.41	4.41	
TOTAL PARTIDA					35.57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
Firma válida.

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869 obra T : OBRES AUXILIARS

SUBCAPITOL 01.01 FUSTERIES INTERIORS

PXFI01 u Tancament tipus x.Fi.01
Tancament tipus x .Fi.01
Formació de pas amb llinda d'acer inox idable de 8 mm de gruix .

Inclou els treballs de :

- * Enderroc de mur de maçoneria de pedra amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor
- * Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats, procedents d'enderroc
- * Apeuament provisional, mitjançant asnelles i apuntalament, per la col·locació de 2 perfils en acer tipus HEB recolzats sobre dau de formigó
- * Regularització de brancals
- * Subministrament i muntatge de llinda de planx a d'acer inox idable de 8 mm de gruix ancorada a obra amb perfil de 12 mm de diàmetre a brancals i soldada a perfils HEB del dintell
- * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i xapa perimetral

Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució segons detall de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

A01-FEPB	4.000 h	Ajudant manyà	24.74	98.96	
A01-FEOY	28.000 h	Ajudant paleta	24.65	690.20	
A0F-000T	28.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	777.28	
A0F-000P	4.000 h	Oficial 1a manyà	28.20	112.80	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	1,679.20	25.19	
C206-00DW	4.000 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3.11	12.44	
RESIDUS	1.000 m3	Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	
SUPPORT	2.000 u	Dau recolzament de formigó	80.00	160.00	
P00029	45.000 kg	S i C Acer inox idable per serralleria	11.57	520.65	
P4C0-4SJY	8.000 m	Muntatge+desm.apunt. biga,h<= 3m,puntal metàl·lic+tauló	15.25	122.00	
P4Z5-HAM1	50.000 dm3	Reblert recolzaments estructurals,morters/retracció	1.63	81.50	

TOTAL PARTIDA2.619.02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL SIS-CENTS DINOU EUROS amb DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PBF102	u	Tancament tipus b.Fi.02 Tancament tipus b.Fi.02 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer inoxidable de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Enderroc de mur de maçoneria de pedra amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor * Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats, procedents d'enderroc * Apeuament provisional, mitjançant asnelles i apuntament, per la col·locació de 2 perfils en acer tipus recolzats sobre dau de formigó * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda, marxapeu i brancals amb xapa d'acer inoxidable de 8 mm de gruix i porta a obra amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou treball de 100.50.3 mm * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i xapa perimetral * Subministrament i col·locació de porta metàl·lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer per pintar. Buit obra 1.31x 2.06 m * Maneta de placa quadrada de 180x 180 mm del programa 2000 inoxidable d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer inoxidable. Pany mestrejat * Barra antipànica de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inoxidable setinat. * Revestiment superior amb placa de guix laminat mitjançant mestres de planxa d'acer galvanitzat, amb 15 mm de gruix i revestiment resistent al foc de 15 mm de gruix. Inclou aïllament ignífug. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x 140x 50mm, de vista, col·locat amb morter de calç tipus tigre o equivalent Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució segons detall de la obra i/o indicacions de la Direcció Facultativa.			
ARCON	1.000	u Ferrament Arcon o equivalent	75.00	75.00	
A0F-000T	30.000	h Oficial 1a paleta	27.76	832.80	
A0F-000P	12.000	h Oficial 1a manyà	28.20	338.40	
A01-FEPB	12.000	h Ajudant manyà	24.74	296.88	
A01-FEOY	30.000	h Ajudant paleta	24.65	739.50	
%NAAA00000150	1.500	% Medis auxiliars	2,282.60	34.24	
C206-00DW	12.000	h Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3.11	37.32	
PORTA02	1.000	u Porta EI60-C5 buit obra 131x 206 cm	590.00	590.00	
RESIDUS	1.000	m3 Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	
SUPPORT	2.000	u Dau recolzament de formigó	80.00	160.00	
PAZ3-B6Jl	1.000	u Mec. antipànic 1 fulla accionam. pressió, 2 punts de tancament mec	570.81	570.81	
P6128-7BDE	1.000	m2 Paret tanc. recolzada, 14cm, maó massís man., HD, 290x 140x 50mm, 1 cara,	78.24	78.24	
P7D3-8D77	1.500	m2 Aïllam. c/foc placa rígida MW-roca s/rev est. A1, dens=180kg/m3, g=2	29.82	44.73	
P83EH-A7PH	1.500	m2 Formació calaix pl. guix lam., col. perf. mestres 1x F(15mm)	62.37	93.56	
P4Z5-HAM1	50.000	dm3 Reblert recolzaments estructurals, morter s/retracció	1.63	81.50	
P4C0-4SJY	10.000	m Muntatge+desm. apunt. biga, h<= 3m, puntal metàl·lic+tauló	15.25	152.50	
P00029	519.000	kgS i C Acer inoxidable per serralleria	11.57	6,004.83	
			TOTAL PARTIDA10,148.31		

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU MIL CENT QUARANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
 Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
 Firma válida.

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PBF103	u	Tancament tipus b.Fi.03 Tancament tipus b.Fi.03 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer per pintar de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda i brancals amb xapa d'acer per pintar de 8 mm de gruix anco amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou passamà vertical de encastat a paret. Tot amb imprimació. * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i planx a perimetral * Subministrament i col·locació de porta doble metàl·lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer Buit d'obra 1.65x 2.06 m * Maneta de placa quadrada de 180x 180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer dable. Pany mestrejat * 2 unitats de barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x 140x 50mm, d v vista, col·locat amb morter de calç tipus Tigre o equivalent Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució segons detall de i/o indicacions de la Direcció Facultativa.			
A01-FEPB	12.000 h	Ajudant manyà	24.74	296.88	
A01-FEOY	12.000 h	Ajudant paleta	24.65	295.80	
ARCON	1.000 u	Ferrament Arcon o equivalent	75.00	75.00	
A0F-000P	12.000 h	Oficial 1a manyà	28.20	338.40	
A0F-000T	12.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	333.12	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	1,339.20	20.09	
C206-00DW	12.000 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3.11	37.32	
PORTA03	1.000 u	Porta EI60-C5 buit obra 165x 207 cm	750.00	750.00	
RESIDUS	1.000 m3	Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	
SUPPORT	2.000 u	Dau recolzament de formigó	80.00	160.00	
P447-DMDG	238.000 kg	Acer S275JR, perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti	4.58	1,090.04	
PAZ3-B6JM	1.000 u	Mec.antipànic 2 fulles accionam. pressió,3 punts de tancament mec	627.54	627.54	
P4Z5-HAM1	50.000 dm3	Reblert recolzaments estructurals,morters/retracció	1.63	81.50	
P6128-7BDE	2.000 m2	Paret tanc.recolzada,14cm,maó massís man.,HD,290x 140x 50mm,1cara,	78.24	156.48	
			TOTAL PARTIDA	4,280.17	

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS amb DISSET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PBF104	u	Tancament tipus b.Fi.04 Tancament tipus b.Fi.04 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer per pintar de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda i brancals amb xapa d'acer per pintar de 8 mm de gruix anco amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou subestructura metàl·lica amb tub 50.3mm i passamà vertical a dintell de 10 cms encastat a paret. Tot amb imprimació. * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i planx a perimetral * Subministrament i col·locació de porta doble metàl·lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer Buit d'obra 1.50x 2.07 m * Maneta de placa quadrada de 180x 180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer dable. Pany mestrejat * 2 unitats de barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x 140x 50mm, d vista, col·locat amb morter de calç tipus Tigre o equivalent Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució segons detall de i/o indicacions de la Direcció Facultativa.			
ARCON	1.000 u	Ferrament Arcon o equivalent	75.00	75.00	
A0F-000T	12.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	333.12	
A0F-000P	12.000 h	Oficial 1a manyà	28.20	338.40	
A01-FEPB	12.000 h	Ajudant manyà	24.74	296.88	
A01-FEOY	12.000 h	Ajudant paleta	24.65	295.80	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	1,339.20	20.09	
C206-00DW	12.000 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3.11	37.32	
PORTA04	1.000 u	Porta EI60-C5 buit obra 150x 207 cm	685.00	685.00	
RESIDUS	1.000 m3	Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	
SUPORT	2.000 u	Dau recolzament de formigó	80.00	160.00	
P447-DMDG	212.000 kg	Acer S275JR, perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti	4.58	970.96	
P4Z5-HAM1	50.000 dm3	Blert recolzaments estructurals,morters/retracció	1.63	81.50	
P6128-7BDE	1.500 m2	Paret tanc.recolzada,14cm,maó massís man.,HD,290x 140x 50mm,1cara,	78.24	117.36	
PAZ3-B6JM	1.000 u	Mec.antipànic 2 fulles accionam. pressió,3 punts de tancament me	627.54	627.54	
			TOTAL PARTIDA	4.056.97	

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PBF105	u	Tancament tipus b.Fi.05 Tancament tipus b.Fi.05 Formació de tancament amb marc perimetral d'acer per pintar de 8 mm de gruix i porta d'acer EI60. Inclou els treballs de : * Regularització de brancals * Subministrament i muntatge de llinda i brancals amb xapa d'acer per pintar de 8 mm de gruix anco amb rodons de 12 mm de diàmetre a brancals i soldat a perfil HEB del dintell. Inclou subestructura metàl·lica amb tub 50.3mm i passamà vertical a dintell de 10 cms encastat a paret. Tot amb imprimació. * Reomplert amb morter sense retracció entre mur i planx a perimetral * Subministrament i col·locació de porta metàl·lica EI60-C5 amb marc perimetral de xapa d'acer per pintar. B bra 1.27x 2.06 m * Maneta de placa quadrada de 180x 180 mm del programa 2000 inox d'Arcon o equivalent i frontisses d'acer dable. Pany mestrejat * Barra antipànic de lliscament tipus quick de Tesa o equivalent. Acabat inox setinat. * Aïllament ignífug per brancals. * Tancament recolzat de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x 140x 50mm, de vista, col·locat amb morter de calç tipus Tigre o equivalent			
		Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució segons detall de i/o indicacions de la Direcció Facultativa.			
ARCON	1.000 u	Ferrament Arcon o equivalent	75.00	75.00	
A01-FEOY	12.000 h	Ajudant paleta	24.65	295.80	
A01-FEPB	12.000 h	Ajudant manyà	24.74	296.88	
A0F-000T	12.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	333.12	
A0F-000P	12.000 h	Oficial 1a manyà	28.20	338.40	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	1,339.20	20.09	
C206-00DW	12.000 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3.11	37.32	
PORTA05	1.000 u	Porta EI60-C5 obra 127x 207 cm	580.00	580.00	
RESIDUS	1.000 m3	Gestió de residus amb contenidor	18.00	18.00	
P447-DMDG	186.000 kg	Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti	4.58	851.88	
P4Z5-HAM1	50.000 dm3	Reblert recolzaments estructurals,morters/retracció	1.63	81.50	
P83EH-A7PH	1.750 m2	Formació calaix pl.guix lam.,col.perf.mestres 1x F(15mm)	62.37	109.15	
P7D3-8D77	1.750 m2	Aïllam.c/foc placa rígida MW-roca s/rev est. A1,dens=180kg/m3,g=29.82	29.82	52.19	
PAZ3-B6Jl	1.000 u	Mec.antipànic 1 fulla accionam. pressió,2 punts de tancament mec	570.81	570.81	
P6128-7BDE	0.800 m2	Paret tanc.recolzada,14cm,maó massís man.,HD,290x 140x 50mm,1cara,	78.24	62.59	
			TOTAL PARTIDA3,722.73		

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
 Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
 Firma válida.

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 01.02 PAVIMENT ESCALA HISTÒRICA

ESTRAUXIN	Kg	Estructura auxiliar escala inox			
		Subministrament i muntatge d'estructura aux iliari en acer inox idable per suport de pav iment escala. Tot muntat soldat o cargolat segons detalls de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultatiu a. Inclou mà d'obra, materials i mitjans aux iliars necessaris per la sev a correcta fabricació i posterior muntatge			
P00029	1.050 kg	S i C Acer inox idable per serralleria	11.57	12.15	

TOTAL PARTIDA 12.15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

P93G-57Q2	m2	Recrescuda supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4			
		Recrescuda del suport de pav iments, de 4 cm de gruix , amb morter de ciment 1:4			
A0D-0007	0.500 h	Manobre	23.17	11.59	
A0F-000T	0.500 h	Oficial 1a paleta	27.76	13.88	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis aux iliars	25.50	0.38	
B7C24-OKLD	0.011 m2	Planx a EPS elastif.,g=10mm	1.18	0.01	
B07F-OLT5	0.046 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3 cime	94.55	4.35	
			TOTAL PARTIDA		30.21

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS

PALU001	m2	Paviment planxa plana sense relleu d'acer per pintar de 3 mm de			
		Pav iment planx a plana sense relleu d'acer galv anitzat per pintar de 3mm de gruix , col.locat amb fix acions ques.			
A01-FEPB	0.300 h	Ajudant many à	24.74	7.42	
A0F-000P	0.300 h	Oficial 1a many à	28.20	8.46	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis aux iliars	15.90	0.24	
B0AP-07IW	4.000 u	Tac acer D=8mm,carg./v oland./fem.	0.79	3.16	
PLANX	1.030 m2	Planx a plana d'acer galv 3 mm	35.99	37.07	
			TOTAL PARTIDA		56.35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

P9K5-HCJJ	m2	Tractament sup.epoxi via aigua, 1capa seg., 1 capa acab., 0,60kg			
		Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epox i v ia aigua, de color a escollir, aplicat a pes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa			
A0E-000A	0.360 h	Manobre especialista	23.47	8.45	
%NAAA00000250	2.500 %	Medis aux iliars	8.50	0.21	
B896-H59B	0.600 kg	Pintura epox i bicomponent v ia aigua, p/tractament sup. pav .	6.42	3.85	
			TOTAL PARTIDA		12.51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

PASSAM01	m	Passamà tub rectangular 40x20, muntants tub rectangular 40x20, a			
		Passamà tub rectangular 40x 20, muntants tub rectangular 40x 20, amb suports a paret acer diam 10 mm			
A0D-0007	0.100 h	Manobre	23.17	2.32	
A01-FEPB	0.100 h	Ajudant many à	24.74	2.47	
A0F-000P	0.100 h	Oficial 1a many à	28.20	2.82	
A0F-000T	0.100 h	Oficial 1a paleta	27.76	2.78	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis aux iliars	10.40	0.16	
B07L-1PYB	0.015 t	Mort.ram paleta M7.5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	39.72	0.60	
PASS01	1.030 m	Tuc acer 40x 20 mm	12.00	12.36	
P89P-45FZ	1.000 m	Pintat tub acer,esmalt sint.,2antiox idant+2acabat,D fins a 2''	7.07	7.07	
			TOTAL PARTIDA		30.58

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
 Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
 Firma válida.

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 01.03 PASOS INSTAL·LACIONS

PTALLA01 m2 Franja tallafocs horitzontal EI60
Franja tallafocs horitzontal amb una resistència al foc EI60 format per plaques de silicat càlcic de 10 mm d'espessor amb una conductivitat tèrmica de 0,175 W/(mK) i una densitat de 870 kg/m3. Inclou segellat de protecció al foc amb escuma autoinflable d'estructura cel·lular fina i porus tancat, amb una conductivitat tèrmica de 0,175 W/(mK) amb resistència al foc EI60, i aplicat amb pistola.
Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució, així com l'entrega i documentació certificant el correcte segellat.

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA 155.00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-CINC EUROS

SUBCAPITOL 01.05 PAVIMENT VESTÍBUL CLAUSTR

P2143-4RR2 m2 Arrencada pavim. ceràmic,m.man.,càrrega manual
Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.
Criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.
m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

A0D-0007	0.300 h	Manobre	23.17	6.95
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	7.00	0.11
REV	5.200 u	Partida actualització de preus	1.00	5.20

TOTAL PARTIDA 12.26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

P2143-4RR9 m2 Arrencada recresc.pavim. mort.ciment, fins a 5cm,m.man.,càrrega m
Arrencada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.

Criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.
m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

A0D-0007	0.600 h	Manobre	23.17	13.90
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	13.90	0.21

TOTAL PARTIDA 14.11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb ONZE CÈNTIMS

K2R6423W m3 Càrr.mec.+ transport + Deposició residus inerts
Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, inclòs carrega, descarrega, temps d'espera i deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon de la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó i materials de construcció amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de residus (ORDEN MAM/304/2002)

REV	5.000 u	Partida actualització de preus	1.00	5.00
K2RA71H1	1.000 m3	Deposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la	15.49	15.49
K2R64237	1.000 m3	Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,ca	7.42	7.42

TOTAL PARTIDA 27.91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P00001	m2	Paviment pedra natural tipus Sènia 30x10x2 cms Paviment pedra natural tipus Sènia 30x 10x 2 cms, col.locada a truc de maceta amb morter mix t 1:2:10 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada			
A0F-000T	0.500 h	Oficial 1a paleta	27.76	13.88	
A0D-0007	0.300 h	Manobre	23.17	6.95	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis aux iliars	20.80	0.31	
B07F-OLT6	0.020 m3	Morter mix t ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra,200	172.04	3.44	
SENIA2CM	1.050 m2	Sènia 30x 10x 2 cm	68.00	71.40	
TOTAL PARTIDA					95.98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-CINC EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

P00003	u	Marxapeu pedra natural tipus Sènia 175x30x2 cms Marxapeu pedra natural tipus Sènia 175x 30x 2 cms, col.locat a truc de maceta amb morter mix t 1:2:10			
A0F-000T	2.000 h	Oficial 1a paleta	27.76	55.52	
A0D-0007	2.000 h	Manobre	23.17	46.34	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis aux iliars	101.90	1.53	
B07F-OLT6	0.020 m3	Morter mix t ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra,200	172.04	3.44	
SENIA	0.600 m2	Sènia 2 cms	128.00	76.80	
TOTAL PARTIDA					183.63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01.06 REVESTIMENT ESCALA

P878-5Z4Y	m2	Prep.param.p/pintar,pasta anivelladora,p/int. Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb pasta anivelladora, per a interior			
A01-FEP9	0.020 h	Ajudant pintor	25.89	0.52	
A0F-000V	0.200 h	Oficial 1a pintor	29.16	5.83	
%NAAA00000250	2.500 %	Medis aux iliars	6.40	0.16	
B8ZE-158X	0.578 kg	Pasta anivelladora tix otr.assecat.utlrràpid	1.03	0.60	
TOTAL PARTIDA					7.11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb ONZE CÈNTIMS

P891-4V8R	m2	Pint.v+h.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament vertical/horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa dues d'acabat Criteri d'amidament: m2 de superfície real amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 4 m2: No es dedueix en Obertures > 4 m: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la superfície dels paraments laterals de l'obertura en una fondària de 30 cm, o xim, excepte en el cas d'obertures de més de 4,00 m2, en que aquesta superfície s'ha d'amidar expressament. Inclouen igualment la neteja dels elements que configuren l'obertura, com ara bastiments que s'hagin embrutats			
A01-FEP9	0.015 h	Ajudant pintor	25.89	0.39	
A0F-000V	0.125 h	Oficial 1a pintor	29.16	3.65	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis aux iliars	4.00	0.06	
B896-HYAR	0.398 kg	Pintura plàstica,p/int.	3.41	1.36	
B8ZM-0P35	0.153 kg	Segelladora	4.38	0.67	
TOTAL PARTIDA					6.13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 01.09 PLAQUES EQUIPAMENT

P0087	u	Placa 45x45 alumini retolada Subministrament i muntatge de placa d'alumini anoditzat d'1,5 mm de gruix i dimensions 45x 45 cms. Retolada text rebaijat i pintat. Inclou mà d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per la seva correcta execució. Tot segons plànols de projecte i/o indicacions de la Direcció Facultativa. Criteri d'amidament: Unitat realment executada.			
A01-FEP3	0.500 h	Ajudant col·locador	24.14	12.07	
A0F-000D	0.500 h	Oficial 1a col·locador	27.19	13.60	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	25.70	0.39	
BPLACA40	1.000 u	Placa 45x 45 alumini retolada	90.00	90.00	
C20G-00DT	0.500 h	Màquina taladradora	3.58	1.79	
VARI	2.000 u	Unitat material vari	1.00	2.00	

TOTAL PARTIDA 119.85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DINOU EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01.10 SENYALITZACIÓ

PB92-H8NR	u	Placa senyal.int.acer inox.llisa,caràct.alfanum.-pictograma,30x2 Placa de senyalització interior de planxa d'acer inoxidable llisa, amb caràcters alfanumèrics i/o pictogrames, x 20 cm, amb suport, fixada mecànicament			
A01-FEPH	0.150 h	Ajudant muntador	24.65	3.70	
A0F-000R	0.150 h	Oficial 1a muntador	28.69	4.30	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	8.00	0.12	
BB91-H5EW	1.000 u	Placa senyal.int.acer inox .llisa,caràct.alfanum.-pictograma,30x 2	39.26	39.26	
B0AO-07II	2.000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+v is	0.21	0.42	

TOTAL PARTIDA 47.80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01.11 MESTREJAT

PAZ1-I0JF	u	Pany mestrejat amb tres punts d'enclavament col·locat sobre full Pany mestrejat amb tres punts d'enclavament col·locat sobre fulla batent de finestra o porta de fusta			
A0F-000K	0.500 h	Oficial 1a fuster	27.68	13.84	
A01-FEP6	0.500 h	Ajudant fuster	24.33	12.17	
%NAAA00000150	1.500 %	Medis auxiliars	26.00	0.39	
BAS0-H5FV	1.000 u	Pany mestrejat 3punts enclavament	117.37	117.37	

TOTAL PARTIDA 143.77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-TRES EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 01.12 ALTRES

endMan	m2	ENDERROC MANUAL D'OBRA TANCAMENT RESISTENT			
		Enderroc manual. Inclou les eines i utilitatges que puguin requerir			
000-003	0.620 H	OFICIAL 1a	23.78	14.74	
000-001	0.620 H	AJUDANT	20.41	12.65	
TOTAL PARTIDA					27.39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

gero11	m2	EXECUCIÓ DE TANCAMENT AMB GERO CERÀMIC RATLLAT DE 24x11x10			
		Ex ecució d'1 m2 de tancament v ertical amb gero ceràmic ratllat de 24x 11x 10cm unit amb morter mixt portland. El preu inclou la neteja de l'obra per dins i per fora			
000-002	0.208 H	AJUDANT PALETA	20.41	4.25	
000-004	0.208 H	OFICIAL 1a PALETA	23.78	4.95	
310-001	41.660 U	GERO RESISTENT 24x 11x 10cm RATLLAT	0.11	4.58	
071-013	0.011 m3	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND	58.49	0.64	
TOTAL PARTIDA					14.42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

taladre	U	EXECUCIÓ D'UN TALADRE FINS A DN500 EN UNA SUPERFÍCIE DURA 2000cm			
		Ex ecució d'un taladre amb una màquina d'altres prestacions. Amb corona circular per un taladre net i precís la mà d'obra, les eines, preparacions i els utilitatges que puguin requerir per fer la sev a feina			
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	
002-014	0.125 d	TALADRE D'ALTRES PRESTACIONS PER PERFORACIONS CIRCULARS AMB CORON	54.10	6.76	
TOTAL PARTIDA					30.54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

tramex01	m2	PLACA TRÀMEX RESISTENT ANTILLISCANT AMB QUADRAT DE 30x100 I 50mm			
		Subministre i instal·lació d'una placa de tràmx d'acer galv anitzat antilliscant amb malla de 30x 100mm, i de 50mm amb v arilla torsionada de 5mm. El preu inclou el collat amb els elements que puguin fer falta per ga la subjecció			
000-004	0.300 H	OFICIAL 1a PALETA	23.78	7.13	
365-001	1.000 m2	PLACA TRÀMEX RESISTENT ANTILLISCANT AMB QUADRAT DE 30x 100 I 50mm	110.00	110.00	
TOTAL PARTIDA					117.13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DISSET EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

seg001	U	SEGELLAT INTUMESCENT D'UN PAS EN OBRA 100cm2 PER INSTAL·LACIONS			
		Ex ecució del segellat d'un pas d'instal·lacions (per cada 10cm2 de forat) amb la incorporació d'un panel rígid de roca de 50mm de gruix per cada cara del tancament, i tot pintat amb recobrimnt ablatiu d'aigua per a timent			
000-001	0.300 H	AJUDANT	20.41	6.12	
000-002	0.300 H	AJUDANT PALETA	20.41	6.12	
320-002	0.010 m2	PANEL DE LLANA MINERAL D'ALTA DENSITAT 1.0x 0.6x 0.05	20.90	0.21	
440-002	0.020 kg	RECOBRIMENT ABLATIU D'AIGUA PER REVESTIMENT DE CONDUCTORS ELÈCTR	20.99	0.42	
TOTAL PARTIDA					12.87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
bloc40	m2	EXECUCIÓ DE TANCAMENT AMB BLOC DE FORMIGÓ PREFABRICAT DE 20x20x4 Ex ecució d'1 m2 de tancament v ertical amb bloc de formigó prefabricat de 20x 20x 40, massissat pe dins migó HM25. El preu inclou la neteja de l'obra per dins i per fora			
000-002	0.208 H	AJUDANT PALETA	20.41	4.25	
000-004	0.208 H	OFICIAL 1a PALETA	23.78	4.95	
117-014	13.000 u	BLOC DE FORMIGÓ PREFABRICAT 20x 20x 40	1.54	20.02	
052-002	0.119 m3	SUBMINISTRE DE FORMIGÓ EN MASSA RESISTÈNCIA 25N/mm2	89.00	10.59	
071-013	0.040 m3	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND	58.49	2.34	
TOTAL PARTIDA					42.15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

elev10	D	ELEVADOR DIÈSEL TIPUS TISORA PER ALTURES DE FINS A 10m Serv ei d'elev ació amb una tisora sobre una plataforma dièsel ex tensible fins a 10m. El preu, per di desplaçament de la màquina fins al punt d'utilització per serv eis de més d'una setmana i un ajudant per faci maniobres			
002-021	1.000 D	ELEVADOR TIPUS TISORA PER ALTURES DE FINS A 10m	127.53	127.53	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	
TOTAL PARTIDA					151.31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-UN EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

seg002	m2	SEGELLAT INTUMESCENT D'UNA OBERTURA >1m2 PER INSTAL·LACIONS Ex ecució del segellat d'un pas d'instal·lacions (per cada 1m2 de forat) fins EI90 amb la formació d'un EI90 compost d'un nucli de dos gruix os de panel rígid de llana de roca de 50mm i una placa amb resistència A1 per cada cara. Tot sustentat amb perfil·leria d'acer galv anitzat de 0.6mm de gruix i perimetrat amb perfil tot pintat amb recobriment ablatiu d'aigua per a rev estiment. El preu inclou els perfils, cargols i altres accessoris per finalitzar la instal·lació i el certificat dels materials i aplicació			
000-001	1.100 H	AJUDANT	20.41	22.45	
000-002	1.100 H	AJUDANT PALETA	20.41	22.45	
320-002	2.000 m2	PANEL DE LLANA MINERAL D'ALTA DENSITAT 1.0x 0.6x 0.05	20.90	41.80	
440-003	2.000 m2	PLACA PROTECCIÓ INCENDIS A1 DE SILICAT INTEGRAT EN MARIU MINERA	47.55	95.10	
321-005	4.000 m	PERFIL ACER GALVANITZAT TIPUS TC 60/27 0.6mm DE GRUIX SOSTRE CON	2.80	11.20	
321-006	4.000 m	PERFIL ANGULAR ACER GALVANITZAT 23x 34 0.6mm DE GRUIX	1.26	5.04	
TOTAL PARTIDA					198.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA-VUIT EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_qBT T : MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS

32m4	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 32A I 4 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 4 pols per una corrent màx 32A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la id ció dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-013	1.000 U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 32A I 4 POLS	148.89	148.89	

TOTAL PARTIDA 153.31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

10m2	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 10A I 2 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 2 pols per una corrent màx 10A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la id ció dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-025	1.000 U	*INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 10A I 2 POLS	21.82	21.82	

TOTAL PARTIDA 26.24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_qD5P T : QUADRE BAIXA TENSIO PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL

envol72s	U	ENVOLVENT METÀL·LICA DE SUPERFÍCIE PER 72 MÒDULS AMB PORTA CEGA Subministre i instal·lació d'una envolv ent per la instal·lació en superfície d'aparells modulars estàndar per ca T35 en un número de 72 elements. L'armari i la porta metàl·lics de color blanc. El preu inclou el ferratges guin ser necessaris pel correcte muntatge del conjunt. Incorpora pany amb clau			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
211-007	1.000 U	*ENVOLVENT METÀL·LICA DE SUPERFÍCIE PER 72 MÒDULS AMB TAPA CEGA	257.88	257.88	

TOTAL PARTIDA 262.30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

40s4	U	INTERRUPTOR SECCIONADOR 40A I AMB 4 POLS CARRIL DIN Subministre i instal·lació d'un interruptor seccionador, de 4 pols per una corrent màxima de 40A per muntatge carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-034	1.000 U	*INTERRUPTOR SECCIONADOR 40A I 4 POLS PER A CARRIL DIN	63.83	63.83	

TOTAL PARTIDA 68.25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

pilot-t35	U	PILOT SENYALITZACIÓ DE TENSIO MODULAR PER A CARRIL DIN 26.91 Subministre i instal·lació al quadre de distribució d'un pilot de senyalització lluminós modular (1 mòdul) per en carril DIN amb tecnologia LED, potència 0,8 W i 100.000h d'eficiència amb connexió constant. El preu inclou l'etiquetat per la identificació del cablejat de connexió.			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-051	1.000 U	*PILOT SENYALITZACIÓ DE TENSIO MODULAR PER A CARRIL DIN	18.84	18.84	

TOTAL PARTIDA 23.26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

40d4d30	U	DIFERENCIAL 40A 4 POLS I 30mA DE SENSIBILITAT Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic diferencial, de 4 pols per una corrent màxima de 40A i sensibilitat de 30mA per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-005	1.000 U	*DIFERENCIAL 40A 4 POLS I 30mA DE SENSIBILITAT	235.28	235.28	

TOTAL PARTIDA 239.70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

32m4	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 32A I 4 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 4 pols per una corrent màxima de 32A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-013	1.000 U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 32A I 4 POLS	148.89	148.89	

TOTAL PARTIDA 153.31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
40d2d30	U	DIFERENCIAL 40A 2 POLS I 30mA DE SENSIBILITAT Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic diferencial, de 2 pols per una corrent màxima de 40A i sensibilitat de 30mA per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-004	1.000 U	*DIFERENCIAL 40A 2 POLS I 30mA DE SENSIBILITAT	55.32	55.32	
TOTAL PARTIDA					59.74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-NOU EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

10m2	U	INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 10A I 2 POLS Subministre i instal·lació d'un interruptor automàtic magnetotèrmic de corba C, de 2 pols per una corrent màxima de 10A per muntatge en un carril din T35. El preu inclou el muntatge de punteres protegides i l'etiquetat per la identificació dels conductors			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
121-025	1.000 U	*INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC 10A I 2 POLS	21.82	21.82	
TOTAL PARTIDA					26.24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (http://valide.redsara.es)
Firma válida.

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE LA SALA DEL BARROC DE

CODI	QUANTITAT	UDRESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	---------	------	----------	--------

CAPITOL I1-869_vigila T : INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA

cam01	U	CÀMERA VIGILÀNCIA IP PoE 4K EXIR COLOR MIC			
		Subministrament, instal·lació i configuració d'una càmera de v igilància IP PoE per a ex teriors IP67 fins a 30m de lluny amb una resolució de 4K 20fps amb una lent f2.8, visió nocturna en color, micròfon integrat. Possibilitat d'enviar imatges local amb targeta TF. El preu incorpora els accessoris que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
430-006	1.000 U	CÀMERA VIGILÀNCIA IP PoE 4K EXIR COLOR MIC	79.99	79.99	
000-003	0.500 H	OFICIAL 1a	23.78	11.89	

TOTAL PARTIDA 91.88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-UN EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

nvr05	U	GRABADOR NVR PoE 8 CANALS 4K AMPLA BANDA 80Mbps			
		Subministrament, instal·lació i configuració d'un grabador NVR PoE de 8 canals 4K amb un ample de banda de 80Mbps per la connexió de càmeres IP compatibles amb la codificació H265+. Permet l'enviament d'alertes instantànies per correu electrònic i notificacions d'aplicacions en detectar una incidència. Connexió a monitors amb la interfície HDMI i VGA per la transmissió local. Sense disc dur. Definició d'àrees rellevants per la detecció de moviments. Possibilitat de gestió remota del NVR amb telèfons intel·ligents a través dels principals navegadors. El preu inclou aquells elements que puguin fer falta per finalitzar la instal·lació			
430-009	1.000 U	GRABADOR NVR PoE 8 CANALS 4K AMPLA BANDA 80Mbps	103.99	103.99	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	

TOTAL PARTIDA 127.77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

hdd01	U	DISC DUR SATA3			
		Subministrament, instal·lació i configuració d'un disc dur HDD 8TB SATA3 de 3.5in 7200rpm, velocitat de transferència 6Gb/s i 25MB/s sostinguts, temps promig de latència 4.16ms. El preu inclou aquells accessoris que puguin fer falta per completar la instal·lació			
432-001	1.000 U	DISC DUR 8TB SATA3	224.00	224.00	
000-003	1.000 H	OFICIAL 1a	23.78	23.78	

TOTAL PARTIDA 247.78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

utp	m	CONDUCTOR FLEXIBLE DE COMUNICACIÓ DE DADES CAT6 LLIURE HALÒGENS			
		Subministre i estesa d'un conductor de comunicacions del tipus UTP CAT 6 amb 4 parells de coure amb blindatge lliure d'halògens. El preu inclou la identificació de cada extrem, els accessoris necessaris per finalitzar les connexions i la certificació final de la idoneïtat de la comunicació			
000-003	0.100 H	OFICIAL 1a	23.78	2.38	
000-001	0.100 H	AJUDANT	20.41	2.04	
224-001	1.000 m	CONDUCTOR AÏLLAT FLEXIBLE PER COMUNICACIONS DE DADES UTP CAT6 CO	0.31	0.31	

TOTAL PARTIDA 4.73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

cder	U	CAIXA DE DERIVACIÓ DE SUPERFÍCIE IP55 100x100x55			
		Subministre, instal·lació i connexió d'una caixa de derivació plàstica lliure d'halògens, estanca IP55 de dimensions 100x 100x 55. La tapa es fixa amb cargols d'1/4 de volta. El preu inclou les bornes necessàries per connectar les derivacions i les identificacions de tots els conductors			
000-003	0.200 H	OFICIAL 1a	23.78	4.76	
245-002	1.000 U	*CAIXA DE DERIVACIÓ 100x 100x 55	2.28	2.28	

TOTAL PARTIDA 7.04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

AMIDAMENTS DETALLATS

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.redsara.es>)
Firma válida.

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL

#T : INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL I COMUNICACIONS

1. INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL I COMUNICACIONS

1. ESCALA HISTÒRICA

1. planta A

l1 : lin002 : 4

l1 : 01eme01 : 4

l1 : det-pre : 4

l1 : cder : 4

2. planta B

l1 : lin002 : 2

l1 : 01eme01 : 1

l1 : det-pre : 1

l1 : cder : 2

3. planta C + vestíbul

l1 : lin002 : 2+3

l1 : 01eme01 : 2

l1 : det-pre : 3

l1 : cder : 4

4. planta D

l1 : lin002 : 2

l1 : 01eme01 : 2

l1 : det-pre : 1

l1 : cder : 2

5. planta E

l1 : lin002 : 2

l1 : 01eme01 : 2

l1 : det-pre : 1

l1 : cder : 2

2. ESCALA SUD + VESTÍBUL

1. planta A

l1 : lin002 : 2+2

l1 : 01eme01 : 4

l1 : det-pre : 2

l1 : cder : 5

2. planta C

l1 : lin002 : 2+2+1

l1 : 01eme01 : 3

l1 : det-pre : 4

l1 : cder : 4

3. planta D

l1 : lin002 : 2+2+2

l1 : 01eme01 : 3

l1 : det-pre : 3

l1 : cder : 4

4. planta E

l1 : lin002 : 2+2+2

l1 : 01eme01 : 3

l1 : det-pre : 3



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO

l1 : cder : 4

5. BADALOT

l1 : ESTAN003 : 2

l1 : 01eme02 : 1

l1 : det-pre : 1

l1 : cder : 2

3. CABLEJAT INSTAL·LACIONS D'ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA GENERAL

1. SALES BARROC - ESCALA HISTORICA - ESCALA SUD

l1 : 2x2t5 : 25.2

l1 : 2x1t5 : 250.5

l1 : 3x1t5 : 197.1

l1 : lhr25 : 190.9

2. ELEMENTS SALA EXPOSICIONS

l1 : 01eme01 : 4+8+5+4

l1 : cderSa : 17+9+8+13

3. MUNTANTS ZONA 5

l1 : 4x50 : 7+4

l1 : cd95 : 3

4. LÍNIA ZONA 4-ZONA 0

l1 : 4x50 : 68

4. REPETIDORS WIFI ZONA EXPOSICIONS I CABLE FINS A ZONA C5

l1 : apoint2g4-5g : 2

l1 : utp : 50

AMIDAMENTS DETALLATS. CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ

#T : CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ

1. CABLEJAT INSTAL·LACIÓ ALIMENTACIÓ BT - MUSEITZACIÓ

1. AUDIO-VIDEO

l1 : 3x2t5 : 103.3

2. PANTALLES

l1 : 3x4 : 67.9

l1 : 3x2t5 : 39

3. BAIXANTS +DISTRIBUCIÓ HORIZZONTAL

baixants zona 2 nord($3 \times 2.5 = 7.5$) baixants zona 2 sud($8 \times 2.5 = 20$) baixants zona 6.1 ($2 \times 2.5 = 5$) baixants zona 6.2 ($0 \times 2.5 = 0$)

total baixants 32.5m

l1 : 3x2t5 : 35+45.7

l1 : lhr25 : 35+45.7

4. BASES D'ENDOLL PER ENCASTAR

l1 : mec-e-e : 3+15+2

5. SORTIDES DE CABLE (zoan 2 nord, zona 2 sud, zona 6.1, zona 6.2)

l1 : for-sca : 6+7+2+26

AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA

#T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA

1. INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. CENTRAL ALARMA

1. CENTRAL INCENDIS

l1 : cenl01 : 1

l1 : fal02 : 1

2. BUS INCENDIS 1

l1 : 11sen01,11sen01,11sen01,poll01,fal01,sire03,11sen01 : 1

l1 :

poll01,fal01,sire03,11sen01,poll01,11sen01,poll01,11sen01,11sen01,poll01,11sen01,
,11sen01 : 1

l1 : 11sen01 : 1

l1 : 11sen01 : 1

3. BUS INCENDIS 2

l1 : 11sen01,poll01,11sen01,11sen01 : 1

l1 :

11sen01,11sen01,11sen01,poll01,11sen01,11sen01,poll01,sire03,11sen01,11sen01,
poll01,11sen01,poll01,ima01 : 1

l1 : 11sen01,poll01,11sen01,11sen01 : 1

l1 : 11sen01,poll01,11sen01,11sen01 : 1

4. CABLEJAT DE LA INSTAL·LACIÓ BUS INCENDIS 1

l1 : 2x1pf5 : 242.26+141.2

l1 : 2x2t5 : 190.86

l1 : lhr25 : 71.7

5. CABLEJAT DE LA INSTAL·LACIÓ BUS INCENDIS 2

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.redsara.es>)
Firma válida.



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



l1 : 2x1pf5 : 473.75+249.6

l1 : 2x2t5 : 395.93

l1 : lhr25 : 118.12

6. CAIXES DERIVACIÓ LLAÇ INCENDIS 1 (per plantes)

l1 : cder : 3

l1 : cder : 8

l1 : cder : 11

l1 : cder : 2

l1 : cder : 2

7. CAIXES DERIVACIÓ LLAÇ INCENDIS 2 (per plantes)

l1 : cder : 2

l1 : cder : 10

l1 : cder : 10

l1 : cder : 2

l1 : cder : 2

8. SENYALITZACIÓ DELS POLSADORS I SIRENES

LLAÇ 1

l1 : senl01 : 7

LLAÇ 2

l1 : senl01 : 8

9. NOUS ACCESSOS

planta A - recepció l1 : 11sen01,poll01 : 1

planta B l1 : 11sen01,poll01 : 1

planta C l1 : 11sen01,poll01 : 1

planta D l1 : 11sen01,poll01 : 1

AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ

#T : INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ

1. INSTAL·LACIONS DE CLIMATITZACIÓ

1. MÀQUINES EXTERIORS SALA 2 I SALA 6.1 I 6.2

l1 : bcal01c : 2

2. MÀQUINES INTERIORS SALA 2

l1 : maqC01c: 4

3. MÀQUINES INTERIORS SALA 6.2

l1 : maqC01c: 4

4. MÀQUINES INTERIORS RECUPERACIÓ CALOR SALA 6.1

l1 : rec650a : 3

5. FILTRE F8

l1 : filt02a : 3

6. CONDUCTES XAPA MÀQUINES INTERIORS

l1 : xapa01c : 4*9.3+4*3.2

7. SILENCIADORS MÀQUINES INTERIORS

l1 : sil01 : 4*8

8. CONDUCTE CIRCULAR RECUPERADORS CALOR

1. recuperador 1

l1 : tubM01c : 0.73+0.85+0.66+0.47+1.05+0.73+2.34+0.66+0.47+1.05

l1 : accM01a : 8

2. recuperador 2

l1 : tubM01c : 0.73+0.65+0.66+1.01+0.73+2.56+0.66+0.47+1.05

l1 : accM01a : 6



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO

l1 : tubM03c : 2.95

3. recuperador 3

l1 : tubM01c : 0.73+1.25+0.66+1.01+0.73+0.26+0.66+0.47+1.05

l1 : accM01a : 6

l1 : tubM03c : 1.44+1.69+0.72

9. DIFUSOR CIRCULAR RECUPERADORS CALOR

l1 : dif02 : 4

10. DIFUSOR CIRCULAR MÀQUINES CLIMA

l1 : dif01 : 2

11. ADAPTADOR XAPA CONDUCTE CIRCULAR DN300-200x850

l1 : xapa01c : 3*2.5

12. CONDUCTE CIRCULAR MÀQUINES CLIMA DN300

1. Màquina clima AC5

l1 : tubM03c : 1.05+0.6

l1 : accM03c : 2

2. Màquina clima AC6

l1 : tubM03c : 2.95

3. Màquina clima AC7

l1 : tubM03c : 1.44+1.69+0.72

4. Màquina clima AC8

l1 : tubM03c : 0.72+1.05

l1 : accM03c : 2

13. TUB DOBLE FRIGORÍFIC MÀQUINES AC

1. Tub tipus 1/2-1/4 (12.7/6.4)

l1 : tubC02a : 59.3*2

2. Tub tipus 3/4-3/8 (19.1/9.5)

l1 : tubC02a : 67.86*2

14. DERIVACIONS FRIGORÍFIQUES

l1 : deri01a : 6

15. ALIMENTACIONS ELÈCTRIQUES MÀQUINES INTERIORS

l1 : 3g2t5 : 175.0

16. ALIMENTACIONS ELÈCTRIQUES MÀQUINES EXTERIOR

l1 : 5g6 : 15.6

17. BUS COMUNICACIONS P1-P2

l1 : 2x1pf5 : 121.4

18. BUS COMUNICACIONS KNX

l1 : 2x1pf5 : 187.4

19. CAIXES DE DERIVACIÓ BUS DE CONTROL

l1 : cder : 11

20. CAIXES DE DERIVACIÓ SISTEMA ALIMENTACIÓ

l1 : cder : 11

21. XARXA CONDENSATS MÀQUINES CLIMATITZACIÓ

MÀQUINES ZONA 2

l1 : pvc32 : 4*(1.5+3.5)

MÀQUINES ZONA 6

l1 : pvc32 : (4*2.7)+4.6+5.5+6.5+3.5

AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS

#T : INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS

1. INSTAL·LACIONS D'INCENDIS. ELEMENTS PASSIUS

1. TUB BIE

1. PER PLANTES DESCENDENT - TRAMS HORIZONTALS

l1 : tubl01 : 126.5

l1 : tubl01 : 11.5

l1 : tubl01 : 11.0

l1 : tubl01 : 4.7

l1 : tubl01 : 3.9

2. BAIXANTS

l1 : tubl01 : 12*4

3. ACCESSORIS

l1 : accl01a : 7+3+1

l1 : accl03a : 3

l1 : accl04a : 10+5+7+1 #1 C/6m

2. ARMARIS CONVENCIONAL EXTINTORS MANUALS I BIE

l1 : extl02,arml03 : 11

l1 : extl01,arml04 : 3

l1 : 11bie01 : 8

3. ARMARIS 2 MÒDULS INTEGRATS EXTINTORS MANUALS I BIE

l1 : 11bie01,extl02,arml03 : 4

4. SENYALITZACIÓ INSTAL·LACIONS INCENDIS

Escales, pB, pD, pE

I1 : senI01 : 12+3

Sala d'exposicions

I1 : senI02 : 15

5. SENYALITZACIÓ EVACUACIÓ

Escales, pB, pD, pE

I1 : senE01 : 22+3

Sala d'exposicions

I1 : senE02 : 14

AMIDAMENTS DETALLATS. INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS

#T : INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS

1. INFRAESTRUCTURA INSTAL·LACIONS

1. SAFATES PLANTA C

l1 : saf20r6 : 77.1

l1 : saf15r6 : 73.1

2. ZONA 5 DE PLANTA A, A BADALOT

l1 : saf40r6 : 39.46

3. SAFATA CEGA AMB TAPA BADALOT

l1 : saf10c6 : 3.6

l1 : saf20c6 : 6.4

l1 : tapa100c : 3.6

l1 : tapa200c : 6.4

l1 : pint001 : 3.1+3.1

4. RACKs COMUNICACIONS

PC, zona 2, zona 5 l1 : rack02 : 2

PB, zona 3 l1 : rack02 : 1

PA, zona 5 l1 : rack02 : 1

AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ

#T : INSTAL·LACIONS ANTI-INTRUSIÓ

1. INSTAL·LACIONS D'INTRUSIÓ

1. PLANTA A - ESCALA HISTÒRICA

I1 : dmov02 : 4

I1 : senP01 : 2

I1 : tecl01 : 1

I1 : cenR03 : 1

I1 : faR01 : 1

I1 : sirR02 : 1

I1 : modR02 : 2

2. PLANTA A -ESCALA SUD

I1 : dmov02 : 3

I1 : senP01 : 2

I1 : modR02 : 2

3. PLANTA B -ESCALA HISTÒRICA

I1 : dmov02 : 2

I1 : senP01 : 1

I1 : modR02 : 1

4. PLANTA C - ZONA 2

I1 : dmov02 : 8

I1 : senP01 : 6

I1 : modR02 : 5+2

5. PLANTA C - ZONA 3

I1 : senP01 : 4

I1 : dmov02 : 2

6. PLANTA C - ESCALA SUD

I1 : senP01 : 3

I1 : dmov02 : 3

I1 : modR02 : 2+2

7. PLANTA C - ZONA 6.1

I1 : dmov02 : 5

8. PLANTA C - ZONA 6.2

I1 : dmov02 : 5

9. PLANTA D - ESCALA HISTÒRICA

I1 : senP01 : 2

I1 : modR02 : 1

10. PLANTA D - ESCALA SUD

I1 : senP01 : 2

I1 : dmov02 : 3

I1 : modR02 : 2

11. PLANTA E - ESCALA HISTÒRICA

I1 : senP01 : 2

I1 : modR02 : 1

12. PLANTA E - ESCALA SUD

I1 : senP01 : 2

I1 : dmov02 : 3

I1 : modR02 : 2

13. CABLEJAT DE LA INSTAL·LACIÓ

I1 : utp : 317.99+317.99

l1 : 4x08pf : 89.8

l1 : lhr25 : 110.4

l1 : 3x2t5 : 41.3

14. CAIXES DE DERIVACIÓ

l1 : cder : 7

l1 : cder : 2

l1 : cder : 3+9+5+10

l1 : cder : 5

l1 : cder : 5

15. NOUS ACCESSOS

planta A - recepció

l1 : dmov02 : 2

l1 : senP01 : 1

l1 : modR02 : 1

planta B

l1 : dmov02 : 2

l1 : senP01 : 1

l1 : modR02 : 1

planta C

l1 : dmov02 : 2

l1 : senP01 : 1

l1 : modR02 : 1

planta D

l1 : dmov02 : 2

l1 : senP01 : 1

l1 : modR02 : 1

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.recsara.es>)
Firma válida.



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



AMIDAMENTS DETALLATS. CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ

#T : CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ

1. CABLEJAT INSTAL·LACIONS MEDIA MUSEITZACIÓ

1. CABLEJAT SWITCH 2

l1 : 3x2t5 : 507

l1 : lhr25 : 49.7

l1 : cder : 7

2. CABLEJAT SWITCH 1

l1 : 3x2t5 : 199.6

l1 : lhr25 : 17.4

l1 : cder : 15

l1 : mec-e-e : 6

3. BAIXANTS

l1 : 3x2t5 : 15

l1 : lhr25 : 15

4. CABLEJAT BUS DALI

l1 : 3x2t5 : 125.3

l1 : lhr25 : 29.3

l1 : 2x08pf : 119.8

l1 : cder : 6

5. CABLEJAT BUS DMX

l1 : 3x2t5 : 95.4

l1 : lhr25 : 33.8

l1 : 2x08pf : 129.2




FIRMADO

l1 : cder : 4



FIRMADO

6. CABLEJAT SONORITZACIÓ



FIRMADO

l1 : lhr25 : 47.3



FIRMADO

l1 : 2x08pf : 631.7




FIRMADO

l1 : cder : 22




FIRMADO

7. CABLEJAT CRESNET




FIRMADO

l1 : lhr25 : 7



FIRMADO

l1 : 4x08pf : 203.4




FIRMADO

l1 : cder : 6




FIRMADO

8. BAIXANTS 7un x 2.5



FIRMADO

l1 : lhr25 : 17.5



FIRMADO

l1 : 4x08pf : 17.5



FIRMADO

9. BOTONERES




FIRMADO

Les aporta el projecte de museïtzació



FIRMADO

10. CABLEJAT CONTROL AUDIO-VIDEO



FIRMADO

l1 : utp : 890.4

l1 : lhr25 : 52.9

l1 : cder : 21

11. BAIXANTS 15 un x 2.5

l1 : utp : 40

l1 : lhr25 : 40

l1 : mec01e : 15

AMIDAMENTS DETALLATS. OBRES AUXILIARS

#T : OBRES AUXILIARS

1. OBRES AUXILIARS

1. PLANTA A

I1 : endMan : 1.2+1.2+1.2

I1 : gero11 : 6+3

I1 : taladre : (4.5*70)/2000

I1 : taladre : 2*(4.5*50)/2000

I1 : taladre : 3*(4.5*90)/2000

2. PLANTA B

I1 : taladre : (4.5*70)/2000

I1 : tramex01 : 0.76

3. PLANTA C

1. PORTA TALLA-FOC ESCALA HISTÒRICA I VESTÍBUL

I1 : taladre : 2*(4.5*60)/2000

2. PASSOS ZONA 2-ZONA 3

I1 : taladre : 2*(4.5*70)/2000

I1 : taladre : (19.6*70)/2000

I1 : tramex01 : 0.76

I1 : seg001 : 2*2

I1 : seg001 : 2*2

I1 : seg001 : 2

3. PORTA TALLA-FOC ENTRE ZONES 2-6

I1 : seg001 : 2*2

I1 : taladre : (19.6*70)/2000

4. ZONA 5

l1 : tramex01 : 2.1

l1 : seg001 : 2*2

l1 : seg001 : 2*2

5. FORAT A SOSTRE PER PAS CONDUCTE BIE DN150

l1 : taladre : 4*(176*30)/2000

6. PAS SAFATES + PROTECCIÓ ANTIINCENDIS

l1 : taladre : 7*(20*10*50)/2000

7. FORMACIÓ DE TANCAMENTS SECTORITZACIÓ

l1 : bloc40 : 18.72+11.7+17.16

8. PAS VENTILACIÓ INTERCANVIADORS DN200 (314cm2x50cm)

l1 : taladre : 6*(314*50)/2000

l1 : elev10 : 5

4. PLANTA D

1. ZONA 3

l1 : taladre : 2*(4.5*60)/2000

l1 : tramex01 : 0.76

l1 : seg002 : 0.76

2. FORAT A SOSTRE PER PAS CONDUCTE BIE DN150

l1 : taladre : (176*30)/2000

3. FORMACIÓ PAS VERTICAL ZONA 4

l1 : endMan : 1.9*0.3*0.4

l1 : tramex01 : 0.6

4. ZONA 5

l1 : tramex01 : 2.1

5. PLANTA E

1. ZONA 3

l1 : taladre : 2*(4.5*50)/2000

l1 : tramex01 : 0.76

2. FORAT A SOSTRE PER PAS CONDUCTE BIE DN150

l1 : taladre : (176*30)/2000

3. FORMACIÓ PAS VERTICAL ZONA 4

l1 : endMan : 1.9*0.3*0.4

l1 : tramex01 : 0.6

4. ZONA 5

l1 : taladre : (4.5*50)/2000

l1 : tramex01 : 2.1

AMIDAMENTS DETALLATS. MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS

#T : MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS

1. MODIFICACIONS DELS QUADRES EXISTENTS

1. QUADRE A0P

l1 : 32m4 : 1

2. QUADRE C2P

l1 : 32m4 : 1

3. QUADRE C3P

l1 : 10m2 : 2

AMIDAMENTS DETALLATS. QUADRE BAIXA TENSIO PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL

#T : QUADRE BAIXA TENSIO PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL

1. QUADRE BAIXA TENSIO PLANTA D ZONA 5 SUBMINISTRE PRINCIPAL

1. ENVOLVENT

I1 : envol72s : 1

2. MECANISMES QUADRE

I1 : 40s4 : 1

I1 : pilot-t35 : 3

LÍNIA M1

I1 : 40d4d30,32m4 : 1

LÍNIA M2

I1 : 40d4d30,32m4 : 1

LÍNIA E1,L1,EM

I1 : 40d2d30,10m2,10m2,10m2 : 1

AMIDAMENTS DETALLATS. INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA

#T : INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA

1. INSTAL·LACIONS DE VIDEO-VIGILÀNCIA

1. CÀMERES VIGILÀNCIA IP

1. ZONA 3 ESCALA HISTÒRICA

ZONA C3

l1 : cam01 : 2

ZONA B3

l1 : cam01 : 2

ZONA A3

l1 : cam01 : 2

GRAVADOR NVR AMB DISC DUR

l1 : nvr05,hdd01 : 1

CABLEJAT NVR 3b1

l1 : utp : 50

2. ZONA 2 SALES EXPOSICIÓ PC

l1 : cam01 : 7

GRAVADOR NVR AMB DISC DUR

l1 : nvr05,hdd01 : 1

CABLEJAT NVR 2b1 (ZONA C2)

l1 : utp : 177.4

3. ZONA 5 (ESCALA SUD)

ZONA E5

l1 : cam01 : 2

ZONA D5



FIRMADO

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

ZONA C5

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

ZONA A5

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

GRAVADOR NVR AMB DISC DUR

l1 : nvr05,hdd01 : 1



FIRMADO

CABLEJAT NVR 5c1 (ESCALA SUD)

l1 : utp : 336.33

4. ZONES 6.1. I 6.2 SALES EXPOSICIÓ PLANTA C

ZONA C6.1

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

ZONA C6.2

l1 : cam01 : 4



FIRMADO

GRAVADOR NVR AMB DISC DUR

l1 : nvr05,hdd01 : 1

5. NUCLI ACCESSOS

PLANTA A - RECEPCIÓ

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

PLANTA B

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

PLANTA C

l1 : cam01 : 2



FIRMADO

PLANTA D

l1 : cam01 : 2



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO

GRAVADOR NVR AMB DISC DUR

l1 : nvr05,hdd01 : 1



FIRMADO

2. CAIXES DE DERIVACIÓ

l1 : cder : 3+5



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO



FIRMADO

FIRMADO por: ANTONI VILA MARTA (NIF: 39340891N)
Versión imprimible con información de firma generado desde VALiDe (<http://valide.recsara.es>)
Firma válida.